

KUPNÍ SMLOUVA**Č.j.: PPR-32192-7/ČJ-2022-990670**

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**občanský zákoník**“)
(dále jen „**smlouva**“)

DNS – nákup kancelářského materiálu – OBV - DNS**Článek I.****Smluvní strany**

Kupující:	Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo:	Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen:	Mgr. Danielelem Duškem vedoucím odboru movitého majetku Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR
Příjemce faktury:	Ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR
(korespondenční adresa)	Odbor movitého majetku
	Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
IČO:	00007064
DIČ:	CZ00007064
ID datové schránky:	gs9ai55
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	5504881/0710
Kontaktní osoba:	
E-mail:	
Telefon:	

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající:	SMERO, spol. s r.o.
Sídlo:	Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad
Zastoupen:	Petrem Fojtíkem na základě plné moci
IČO:	25527886
DIČ:	CZ25527886
ID datové schránky:	vgd2zhi
Bankovní spojení:	UniCredit Bank
Číslo účtu:	2102530124/2700
Kontaktní osoba:	
E-mail:	
Telefon:	

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 30553

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající společně též „smluvní strany“)

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky zadávané v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a zařízení, který byl zaveden centrálním zadavatelem „Česká republika – Ministerstvo vnitra“ dne 9. 5. 2022 .

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.
2. Zbožím se rozumí dodávka kancelářského materiálu s veškerým příslušenstvím. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „zboží“), v zadávací dokumentaci a nabídce prodávajícího ze dne 30.08.2022, která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/22/V00021935 v elektronickém tržišti NEN, prostřednictvím DNS, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat veškeré zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od účinnosti kupní smlouvy.
2. Místa plnění a osoby odpovědné za převzetí zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Osoby odpovědné za převzetí zboží budou o termínu odevzdání zboží informováni prodávajícím alespoň dva (2) pracovní dny předem.
3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím, a to zejména popis zboží.
4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list, vystavený jménem prodávajícího, a to ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno (1) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením příslušného dodacího listu kupujícím.
5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.
6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.
7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 1 995 935,85 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. **2 415 082,38 Kč s DPH** (slovy: *dvamilionyčtyřístapnáctisícosmdesátdvakorun třicetosmhaléřů*).
2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny.
3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do místa plnění, balné, atd.).

4. Kupní cena bude zaplacená na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí příslušného zboží kupujícím.
5. Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
6. „zákon o DPH“) a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (**Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba** ). Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího, není kupující povinen fakturu uhradit.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
9. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. Vracením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.
10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
11. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.

Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data převzetí zboží.
2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.
3. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.
4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy.
5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do dvaceti (20) pracovních dnů po oznámení vady kupujícím.

Článek VI.

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat, včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
 - a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
 - b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,
 - c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.
8. Proávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.
9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VII.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.
2. Proávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
3. Proávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Proávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními podmínkami výrobce zboží.
7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.
9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
10. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu smlouvy bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující.
11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka a specifikace předmětu a míst plnění.

V Praze dne

za kupujícího

Mgr. Daniel Dušek
Digitálně podepsal
Mgr. Daniel Dušek
Datum: 2022.09.22
08:04:22 +02'00'

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

V Rajhradě dne

za prodávajícího



SMERO, spol. s r.o.
Petr Fojtík na základě plné moci

Příloha č. 1

Cenová nabídka a specifikace předmětu a míst plnění
JMÉNO UCHAZEČE: SMERO, spol. s.r.o.

Poř. č.	Katalogové číslo	Nomenklatura	Název zboží	cena za kus v Kč bez DPH	cena za kus v Kč včetně DPH	MJ	Počet kusů	celkem bez DPH	celkem včetně DPH
ÚDV, Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice ; kontaktní osoba: 									
1.	11-018-0017		Pořadač pákový 75 mm kartonový	27.10 Kč	32.79 Kč	ks	20	0.00 Kč	655.82 Kč
2.	11-018-0018		Pořadač pákový 75 mm plastový	33.80 Kč	40.90 Kč	ks	10	338.00 Kč	408.98 Kč
3.	11-018-0020		Pořadač pákový 50 mm, plastový	33.80 Kč	40.90 Kč	ks	10	338.00 Kč	408.98 Kč
4.	11-018-0047		Páska lepicí oboustranná 25 mm x 10 m	15.70 Kč	19.00 Kč	ks	5	78.50 Kč	94.99 Kč
5.	11-018-0050		Páska lepicí 75 mm x 66 m	21.40 Kč	25.89 Kč	ks	10	214.00 Kč	258.94 Kč
6.	11-018-0054		Páska lepicí transparentní, 25 mm x 20 m	4.90 Kč	5.93 Kč	ks	30	147.00 Kč	177.87 Kč
7.	11-018-0135		Motouz potravinářský lněný	24.80 Kč	30.01 Kč	ks	5	124.00 Kč	150.04 Kč
8.	11-018-0159		Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4 . V balení je 100 ks - barva bílá	138.70 Kč	167.83 Kč	balení	1	138.70 Kč	167.83 Kč
9.	11-018-0175		Páska lepicí transparentní PVC 25mm x33m	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	15	81.00 Kč	98.01 Kč
10.	11-018-0190		Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4 / 100 ks, čirá	130.70 Kč	158.15 Kč	balení	1	130.70 Kč	158.15 Kč
11.	11-018-0192		Páska lepicí transparentní 36mm x 66m	15.10 Kč	18.27 Kč	ks	20	302.00 Kč	365.42 Kč
12.	11-018-0194		Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická	136.00 Kč	164.56 Kč	balení	1	136.00 Kč	164.56 Kč
13.	11-018-0203		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 6 mm - modrý	73.50 Kč	88.94 Kč	balení	2	147.00 Kč	177.87 Kč
14.	11-018-0204		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm	137.40 Kč	166.25 Kč	balení	2	274.80 Kč	332.51 Kč
15.	11-018-0205		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm -bílý	133.40 Kč	161.41 Kč	balení	2	266.80 Kč	322.83 Kč
16.	11-018-0206		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 32 mm - modrý	216.00 Kč	261.36 Kč	balení	2	432.00 Kč	522.72 Kč
17.	11-018-0224		Euroobal zakládací "U" A4 s euroděrováním 80 mic	107.90 Kč	130.56 Kč	balení	20	2.158.00 Kč	2.611.18 Kč
18.	11-018-0244		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm	205.40 Kč	248.53 Kč	balení	1	205.40 Kč	248.53 Kč
19.	11-018-0300		Archivační krabice 350 x 260 x 110mm	42.20 Kč	51.06 Kč	ks	200	8.440.00 Kč	10.212.40 Kč
20.	11-018-0323		Pytel papírový třívrstvý	23.10 Kč	27.95 Kč	ks	50	1.155.00 Kč	1.397.55 Kč
21.	11-01C-0019		Sešívačka 30 listů	37.10 Kč	44.89 Kč	ks	5	185.50 Kč	224.46 Kč
22.	11-01C-0044		Lepidlo vteřinové	4.40 Kč	5.32 Kč	ks	10	44.00 Kč	53.24 Kč
23.	11-01C-0050		Samolepicí záložky - šípky	8.90 Kč	10.77 Kč	balení	20	178.00 Kč	215.38 Kč
24.	11-01C-0051		Samolepicí záložky cca 25x 43 mm	21.50 Kč	26.02 Kč	balení	20	430.00 Kč	520.30 Kč
25.	11-01C-0105		Trikolora motouz	24.60 Kč	29.77 Kč	ks	2	49.20 Kč	59.53 Kč
26.	11-01C-0121		Lepidlo univerzální Herkules, 250 g	65.40 Kč	79.13 Kč	ks	5	327.00 Kč	395.67 Kč
27.	11-01C-0165		Kalendář stolní	41.40 Kč	50.09 Kč	ks	35	1.449.00 Kč	1.753.29 Kč
28.	11-01C-0230		Motouz polypropylenový,100g	17.50 Kč	21.18 Kč	ks	2	35.00 Kč	42.35 Kč
29.	11-01D-0051		Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	10	54.00 Kč	65.34 Kč
30.	11-01D-0052		Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	10	54.00 Kč	65.34 Kč
31.	11-01D-0077		Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm	2.50 Kč	3.03 Kč	ks	30	75.00 Kč	90.75 Kč
32.	11-01D-0081		Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	11.50 Kč	13.92 Kč	ks	30	345.00 Kč	417.45 Kč
33.	11-01D-0086		Pero kuličkové celokovové	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	30	336.00 Kč	406.56 Kč
34.	11-01D-0090		Pero kuličkové keramické	14.70 Kč	17.79 Kč	ks	30	441.00 Kč	533.61 Kč
35.	11-01D-0136		Pero-roller gelové jednorázové- modré	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	30	114.00 Kč	137.94 Kč
36.	11-02-0002		Čistící utěrky na monitory	60.40 Kč	73.08 Kč	ks	5	302.00 Kč	365.42 Kč
37.	11-02-0008		Kancelářský skartovací stroj, typ 1 - vyhrazené	3,733.40 Kč	4,517.41 Kč	ks	3	11,200.20 Kč	13,552.24 Kč
38.	11-02-0011		Kancelářský skartovací stroj, typ 2 - důvěrné	13,333.40 Kč	16,133.41 Kč	ks	1	13,333.40 Kč	16,133.41 Kč
39.		120904080270	obálka C5 s doruč.(poučení správní řád)	1.73 Kč	2.09 Kč	ks	1,000	1,730.00 Kč	2,093.30 Kč
40.		120904080203	obálka C5 s doruč.(poučení správní řád)	1.73 Kč	2.09 Kč	ks	1,000	1,730.00 Kč	2,093.30 Kč
41.		120904080284	obálka B6 s doruč.(poučení správní řád)	1.07 Kč	1.29 Kč	ks	1,000	1,070.00 Kč	1,294.70 Kč
42.		120904080256	obálka B6 s doruč.(poučení správní řád)	1.07 Kč	1.29 Kč	ks	1,000	1,070.00 Kč	1,294.70 Kč
43.		120904080101	obálka DL bílá	0.50 Kč	0.61 Kč	ks	500	250.00 Kč	302.50 Kč
44.		120904080204	taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná	10.87 Kč	13.15 Kč	ks	300	3,261.00 Kč	3,945.81 Kč
ÚOP Jiřská 2, 119 08 Praha 1 - Hradčany; kontaktní osoba: 									
1.	11-01A-0048		Blok poznámkový A4 - čtverečkovaný	38.90 Kč	47.07 Kč	ks	3	116.70 Kč	141.21 Kč
2.	11-01A-0051		Sešit kancelářský A5 - linka, 544	7.70 Kč	9.32 Kč	ks	12	92.40 Kč	111.80 Kč
3.	11-01A-0052		Sešit kancelářský A5 - linka, 564	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	10	112.00 Kč	135.52 Kč
4.	11-01A-0054		Sešit kancelářský A5 - čistý, 540	7.70 Kč	9.32 Kč	ks	10	77.00 Kč	93.17 Kč
5.	11-01A-0060		Kancelářský sešit A4 - linka, 444	15.30 Kč	18.51 Kč	ks	10	153.00 Kč	185.13 Kč
6.	11-01A-0068		Sešit kancelářský A6 - linka, 624	3.20 Kč	3.87 Kč	ks	10	32.00 Kč	38.72 Kč
7.	11-01A-0069		Sešit kancelářský A6 - linka, 644	4.60 Kč	5.57 Kč	ks	10	46.00 Kč	55.66 Kč
8.	11-01A-0070		Blok spirálový A6 -linka- boční spirála	26.70 Kč	32.31 Kč	ks	11	293.70 Kč	355.38 Kč
9.	11-01A-0071		Blok spirálový A4 - linka	36.80 Kč	44.53 Kč	ks	10	368.00 Kč	445.28 Kč
10.	11-01A-0075		Spirálový blok A5 - linka	21.30 Kč	25.77 Kč	ks	13	276.90 Kč	335.05 Kč
11.	11-01A-0078		Záznamní kniha A4 - linka	42.60 Kč	51.55 Kč	ks	10	426.00 Kč	515.46 Kč
12.	11-01A-0079		Záznamní kniha A4 - čtvereček	42.60 Kč	51.55 Kč	ks	6	255.60 Kč	309.28 Kč
13.	11-01A-0081		Záznamní kniha A5 - linka	23.90 Kč	28.92 Kč	ks	10	239.00 Kč	289.19 Kč
14.	11-01A-0082		Záznamní kniha A5 - čtvereček	23.90 Kč	28.92 Kč	ks	11	262.90 Kč	318.11 Kč
15.	11-01A-0084		Záznamní kniha A6 - linka	17.20 Kč	20.81 Kč	ks	2	34.40 Kč	41.62 Kč
16.	11-01A-0092		Samolepicí bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev	23.40 Kč	28.31 Kč	balení	19	444.60 Kč	537.97 Kč
17.	11-01A-0099		Značkovací bloček 15 x 50mm	9.90 Kč	11.98 Kč	balení	35	346.50 Kč	419.27 Kč
18.	11-01A-0100		Papírový spalíček	18.30 Kč	22.14 Kč	ks	4	73.20 Kč	88.57 Kč
19.	11-01A-0107		Balící papír	33.30 Kč	40.29 Kč	ks	2	66.60 Kč	80.59 Kč
20.	11-01A-0112		Přijmový pokladní doklad	13.70 Kč	16.58 Kč	ks	5	68.50 Kč	82.89 Kč
21.	11-01A-0115		Formulář "Propustka" A7	12.60 Kč	15.25 Kč	ks	3	37.80 Kč	45.74 Kč
22.	11-01B-0017		Pořadač pákový 75 mm kartonový	27.10 Kč	32.79 Kč	ks	6	162.60 Kč	196.75 Kč
23.	11-01B-0035		Odkladač drátěný třídlíný, černý	245.40 Kč	296.93 Kč	ks	6	1,472.40 Kč	1,781.60 Kč
24.	11-01B-0041		Páska lepicí, balící, 50 mm x 66 m	15.60 Kč	18.88 Kč	ks	20	312.00 Kč	377.52 Kč
25.	11-01B-0047		Páska lepicí oboustranná 25 mm x 10 m	15.70 Kč	19.00 Kč	ks	6	94.20 Kč	113.98 Kč
26.	11-01B-0050		Páska lepicí 75 mm x 66 m	21.40 Kč	25.89 Kč	ks	13	278.20 Kč	336.62 Kč
27.	11-01B-0054		Páska lepicí transparentní, 25 mm x 20 m	4.90 Kč	5.93 Kč	ks	10	49.00 Kč	59.29 Kč
28.	11-01B-0071		Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé	34.60 Kč	41.87 Kč	ks	6	207.60 Kč	251.20 Kč
29.	11-01B-0072		Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré	34.60 Kč	41.87 Kč	ks	1	34.60 Kč	41.87 Kč
30.	11-01B-0077		Podložka psací s klipem A5, PVC, různé barvy	20.00 Kč	24.20 Kč	ks	5	100.00 Kč	121.00 Kč
31.	11-01B-0078		Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá	30.70 Kč	37.15 Kč	ks	14	429.80 Kč	520.06 Kč
32.	11-01B-0082		Desky A4 s rohem (kapsou)	8.00 Kč	9.68 Kč	ks	40	320.00 Kč	387.20 Kč
33.	11-01B-0087		Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré	6.80 Kč	8.23 Kč	ks	30	204.00 Kč	246.84 Kč
34.	11-01B-0097		Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré	6.60 Kč	7.99 Kč	ks	20	132.00 Kč	159.72 Kč
35.	11-01B-0100		Euroobal A4 150 mic	536.70 Kč	649.41 Kč	balení	14	7,513.80 Kč	9,091.70 Kč
36.	11-01B-0129		Fólie laminovací A4, 175 mic	420.00 Kč	508.20 Kč	balení	5	2,100.00 Kč	2,540.00 Kč
37.	11-01B-0131		Fólie laminovací A3, 80 mic	274.70 Kč	332.39 Kč	balení	5	1,373.50 Kč	1,661.94 Kč
38.	11-01B-0145		Obal zakládací A4	184.00 Kč	222.64 Kč	balení	16	2,944.00 Kč	3,562.24 Kč
39.	11-01B-0152		Páska lepicí 19mmx10m	3.10 Kč	3.75 Kč	ks	18	55.80 Kč	67.52 Kč
40.	11-01B-0165		Fólie laminovací A4, 100mic	177.40 Kč	214.65 Kč	balení	1	177.40 Kč	214.65 Kč
41.	11-01B-0168		Laminovací folie A4 125 mic.lesklá	221.40 Kč	267.89 Kč	balení	1	221.40 Kč	267.89 Kč
42.	11-01B-0175		Páska lepicí transparentní PVC 25mm x33m	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	7	37.80 Kč	45.74 Kč
43.	11-01B-0188		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	20	68.00 Kč	82.28 Kč
44.	11-01B-0192		Páska lepicí transparentní 36mm x 66m	15.10 Kč	18.27 Kč	ks	11	166.10 Kč	200.98 Kč
45.	11-01B-0194		Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická	136.00 Kč	164.56 Kč	balení	1	136.00 Kč	164.56 Kč
46.	11-01B-0199		Fólie laminovací A5, 80mic	68.00 Kč	82.28 Kč	balení	1	68.00 Kč	82.28 Kč
47.	11-01B-0211		Fólie laminovací A6 80 mic.	45.40 Kč	54.93 Kč	balení	3	136.20 Kč	164.80 Kč
48.	11-01B-0224		Euroobal zakládací "U" A4 s euroděrováním 80 mic	107.90 Kč	130.56 Kč	balení	8	863.20 Kč	1,044.47 Kč
49.	11-01B-0229		Euroobal A4 s chlopní	31.90 Kč	38.60 Kč	balení	6	191.40 Kč	231.59 Kč

50.	11-018-0271		Laminovací folie A7 111x80 mm 125 mic.	48.00 Kč	58.08 Kč	balení	2	96.00 Kč	116.16 Kč
51.	11-018-0300		Archivační krabice 350 x 260 x 110mm	42.20 Kč	51.06 Kč	ks	10	422.00 Kč	510.62 Kč
52.	11-018-0312		Desky spisové A4 s gumou, plastové	14.50 Kč	17.55 Kč	ks	20	290.00 Kč	350.90 Kč
53.	11-018-0321		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	200	680.00 Kč	822.80 Kč
54.	11-01C-0001		Kovové klipy 15	5.80 Kč	7.02 Kč	balení	11	63.80 Kč	77.20 Kč
55.	11-01C-0002		Kovové klipy 19	7.00 Kč	8.47 Kč	balení	4	28.00 Kč	33.88 Kč
56.	11-01C-0003		Kovové klipy 25	11.10 Kč	13.43 Kč	balení	6	66.60 Kč	80.59 Kč
57.	11-01C-0005		Kovové klipy 41	28.00 Kč	33.88 Kč	balení	1	28.00 Kč	33.88 Kč
58.	11-01C-0006		Kovové klipy 51	41.60 Kč	50.34 Kč	balení	1	41.60 Kč	50.34 Kč
59.	11-01C-0007		Spojovače 23/8	9.80 Kč	11.86 Kč	balení	2	19.60 Kč	23.72 Kč
60.	11-01C-0008		Spojovače 23/10	11.60 Kč	14.04 Kč	balení	1	11.60 Kč	14.04 Kč
61.	11-01C-0013		Kancelářské spony 28	5.50 Kč	6.66 Kč	balení	13	71.50 Kč	86.52 Kč
62.	11-01C-0014		Kancelářské spony 32	7.00 Kč	8.47 Kč	balení	9	63.00 Kč	76.23 Kč
63.	11-01C-0015		Kancelářské spony 50	13.00 Kč	15.73 Kč	balení	13	169.00 Kč	204.49 Kč
64.	11-01C-0016		Kancelářské spony 75	18.50 Kč	22.39 Kč	balení	4	74.00 Kč	89.54 Kč
65.	11-01C-0019		Sešívačka 30 listů	37.10 Kč	44.89 Kč	ks	13	482.30 Kč	583.58 Kč
66.	11-01C-0023		Rozešívačka	10.60 Kč	12.83 Kč	ks	15	159.00 Kč	192.39 Kč
67.	11-01C-0024		Kancelářská děrovačka	73.40 Kč	88.81 Kč	ks	6	440.40 Kč	532.88 Kč
68.	11-01C-0029		Připínáčky	10.90 Kč	13.19 Kč	ks	1	10.90 Kč	13.19 Kč
69.	11-01C-0031		Sada pastelek, 6 barev	12.10 Kč	14.64 Kč	ks	3	36.30 Kč	43.92 Kč
70.	11-01C-0039		Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 15-20 g	21.00 Kč	25.41 Kč	ks	28	588.00 Kč	711.48 Kč
71.	11-01C-0040		Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g	35.20 Kč	42.59 Kč	ks	10	352.00 Kč	425.92 Kč
72.	11-01C-0044		Lepidlo vteřinové	4.40 Kč	5.32 Kč	ks	16	70.40 Kč	85.18 Kč
73.	11-01C-0045		Kancelářské nůžky 18 cm	21.60 Kč	26.14 Kč	ks	15	324.00 Kč	392.04 Kč
74.	11-01C-0049		Žalozhky samolepící 12 x 48 mm, plastové	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	7	58.80 Kč	71.15 Kč
75.	11-01C-0050		Samolepící žalozhky - šipky	8.90 Kč	10.77 Kč	balení	3	26.70 Kč	32.31 Kč
76.	11-01C-0051		Samolepící žalozhky cca 25x 43 mm	21.50 Kč	26.02 Kč	balení	1	21.50 Kč	26.02 Kč
77.	11-01C-0052		Samolepící etikety 70 x 36 mm	110.70 Kč	133.95 Kč	balení	1	110.70 Kč	133.95 Kč
78.	11-01C-0061		Samolepící etikety 210 x 297 mm	121.40 Kč	146.89 Kč	balení	2	242.80 Kč	293.79 Kč
79.	11-01C-0068		Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm	174.30 Kč	210.90 Kč	balení	1	174.30 Kč	210.90 Kč
80.	11-01C-0084		Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 8,5 m	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	43	481.60 Kč	582.74 Kč
81.	11-01C-0089		Stojánek na bločky	34.80 Kč	42.11 Kč	ks	8	278.40 Kč	336.86 Kč
82.	11-01C-0090		Zásobník na sponky drátěný	21.70 Kč	26.26 Kč	ks	1	21.70 Kč	26.26 Kč
83.	11-01C-0091		Stojánek na tužky drátěný	32.00 Kč	38.72 Kč	ks	8	256.00 Kč	309.76 Kč
84.	11-01C-0094		Spojovače 24/6	3.80 Kč	4.60 Kč	balení	23	87.40 Kč	105.75 Kč
85.	11-01C-0095		Pravítko - rovné 20 cm	3.90 Kč	4.72 Kč	ks	8	31.20 Kč	37.75 Kč
86.	11-01C-0100		Samolepící etikety 105 x 42,2 mm	110.70 Kč	133.95 Kč	balení	1	110.70 Kč	133.95 Kč
87.	11-01C-0105		Trikolora motouz	24.60 Kč	29.77 Kč	ks	3	73.80 Kč	89.30 Kč
88.	11-01C-0107		Razítková poduška střední	58.60 Kč	70.91 Kč	ks	2	117.20 Kč	141.81 Kč
89.	11-01C-0111		Adresní etikety	174.30 Kč	210.90 Kč	balení	1	174.30 Kč	210.90 Kč
90.	11-01C-0113		Pravítko 30 cm	3.60 Kč	4.36 Kč	ks	8	28.80 Kč	34.85 Kč
91.	11-01C-0115		Přyzř mazací na grafitové tužky měkká	2.70 Kč	3.27 Kč	ks	13	35.10 Kč	42.47 Kč
92.	11-01C-0116		Přyzř mazací STAEDTLER B30	8.00 Kč	9.68 Kč	ks	5	40.00 Kč	48.40 Kč
93.	11-01C-0135		Lepidlo gamafix 100g	36.80 Kč	44.53 Kč	ks	1	36.80 Kč	44.53 Kč
94.	11-01C-0138		Poduška razítkovací č. 1	58.50 Kč	70.79 Kč	ks	1	58.50 Kč	70.79 Kč
95.	11-01C-0141		Pravítko 50 cm	14.90 Kč	18.03 Kč	ks	1	14.90 Kč	18.03 Kč
96.	11-01C-0148		Trojúhelník různý-měřítko	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	1	8.40 Kč	10.16 Kč
97.	11-01C-0149		Zvlhčovač prstů glycerinový	12.50 Kč	15.13 Kč	ks	2	25.00 Kč	30.25 Kč
98.	11-01C-0163		Razítko TRODAT PRINTY 4913	163.00 Kč	197.23 Kč	ks	1	163.00 Kč	197.23 Kč
99.	11-01C-0164		Motouz umělý, 250 g	44.90 Kč	54.33 Kč	ks	2	89.80 Kč	108.66 Kč
100.	11-01C-0165		Kalendář stolní	41.40 Kč	50.09 Kč	ks	75	3,105.00 Kč	3,757.05 Kč
101.	11-01C-0251		Diář denní A5	70.00 Kč	84.70 Kč	ks	6	420.00 Kč	508.20 Kč
102.	11-01C-0264		Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou	8.60 Kč	10.41 Kč	balení	2	17.20 Kč	20.81 Kč
103.	11-01C-0266		Lepicí roller PRITT - non permanent	120.20 Kč	145.44 Kč	ks	2	240.40 Kč	290.88 Kč
104.	11-01C-0269		Magnet feritový 25 x 5 mm	3.60 Kč	4.36 Kč	ks	30	108.00 Kč	130.68 Kč
105.	11-01D-0001		Kuličkové pero 4 - barevné	52.80 Kč	63.89 Kč	ks	2	105.60 Kč	127.78 Kč
106.	11-01D-0003		Popisovač 0,3 - sada 4 barev	37.20 Kč	45.01 Kč	balení	14	520.80 Kč	630.17 Kč
107.	11-01D-0010		Popisovač 0,3 mm červený	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	8	67.20 Kč	81.31 Kč
108.	11-01D-0013		Popisovač 1,0 mm černý	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	19	98.80 Kč	119.55 Kč
109.	11-01D-0014		Popisovač 1,0 mm červený	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	2	10.40 Kč	12.58 Kč
110.	11-01D-0017		Popisovač 1,0 mm sada 4 barev	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	1	25.40 Kč	30.73 Kč
111.	11-01D-0019		Popisovač na CD/DVD červený 1 mm	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	12	62.40 Kč	75.50 Kč
112.	11-01D-0022		Popisovač na CD/DVD sada 4 barev	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	5	127.00 Kč	153.67 Kč
113.	11-01D-0051		Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	7	37.80 Kč	45.74 Kč
114.	11-01D-0055		Zvýrazňovač 1-5 mm růžový	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	2	10.60 Kč	12.83 Kč
115.	11-01D-0056		Zvýrazňovač 1-5 mm zelený	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	2	10.60 Kč	12.83 Kč
116.	11-01D-0057		Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	2	10.60 Kč	12.83 Kč
117.	11-01D-0058		Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy	29.40 Kč	35.57 Kč	sada	22	646.80 Kč	782.63 Kč
118.	11-01D-0066		Mikrotužka 0,5mm	4.60 Kč	5.57 Kč	ks	34	156.40 Kč	189.24 Kč
119.	11-01D-0067		Mikrotužka 0,7 mm	6.30 Kč	7.62 Kč	ks	3	18.90 Kč	22.87 Kč
120.	11-01D-0069		Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm	2.10 Kč	2.54 Kč	balení	18	37.80 Kč	45.74 Kč
121.	11-01D-0070		Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm	5.90 Kč	7.14 Kč	balení	2	11.80 Kč	14.28 Kč
122.	11-01D-0072		Tuhý do mechanické tužky "Verzatíleka"	35.90 Kč	43.44 Kč	balení	2	71.80 Kč	86.88 Kč
123.	11-01D-0074		Ořezávátko plastové	9.00 Kč	10.89 Kč	ks	8	72.00 Kč	87.12 Kč
124.	11-01D-0077		Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm	2.50 Kč	3.03 Kč	ks	10	25.00 Kč	30.25 Kč
125.	11-01D-0078		Náplň pro kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm, modrá	0.90 Kč	1.09 Kč	ks	10	9.00 Kč	10.89 Kč
126.	11-01D-0079		Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm	4.70 Kč	5.69 Kč	ks	28	131.60 Kč	159.24 Kč
127.	11-01D-0080		Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá	10.00 Kč	12.10 Kč	balení	3	30.00 Kč	36.30 Kč
128.	11-01D-0081		Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	11.50 Kč	13.92 Kč	ks	12	138.00 Kč	166.98 Kč
129.	11-01D-0082		Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	7.20 Kč	8.71 Kč	ks	12	86.40 Kč	104.54 Kč
130.	11-01D-0086		Pero kuličkové celokovové	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	17	190.40 Kč	230.38 Kč
131.	11-01D-0087		Náplň - pero kuličkové celokovové	1.80 Kč	2.18 Kč	ks	37	66.60 Kč	80.59 Kč
132.	11-01D-0088		Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	11	57.20 Kč	69.21 Kč
133.	11-01D-0089		Náplň - pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	1.00 Kč	1.21 Kč	ks	25	25.00 Kč	30.25 Kč
134.	11-01D-0091		Náplň - pero kuličkové keramické	10.70 Kč	12.95 Kč	ks	2	21.40 Kč	25.89 Kč
135.	11-01D-0094		Pero kuličkové PILOT G2 modrá	40.40 Kč	48.88 Kč	ks	72	2,908.80 Kč	3,519.65 Kč
136.	11-01D-0095		Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá	28.60 Kč	34.61 Kč	ks	72	2,059.20 Kč	2,491.63 Kč
137.	11-01D-0122		Popisovač Centropen 8566 černý	4.40 Kč	5.32 Kč	ks	16	70.40 Kč	85.18 Kč
138.	11-01D-0123		Razítko datumovka	81.30 Kč	98.37 Kč	ks	3	243.90 Kč	295.12 Kč
139.	11-01D-0135		Pero-roller gelové jednorázové- červené	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	16	60.80 Kč	73.57 Kč
140.	11-01D-0136		Pero-roller gelové jednorázové- modré	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	63	239.40 Kč	289.67 Kč
141.	11-01D-0138		Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré	55.60 Kč	67.28 Kč	ks	17	945.20 Kč	1,143.69 Kč
142.	11-01D-0142		Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm	1.50 Kč	1.82 Kč	ks	3	4.50 Kč	5.45 Kč
143.	11-01D-0153		Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá	22.90 Kč	27.71 Kč	ks	2	45.80 Kč	55.42 Kč
144.	11-01D-0154		Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá	51.20 Kč	61.95 Kč	ks	36	1,843.20 Kč	2,230.27 Kč
145.	11-02-0001		Čistící sprej na bílé tabule	70.00 Kč	84.70 Kč	ks	4	280.00 Kč	338.80 Kč
146.	11-02-0002		Čistící utěrky na monitory	60.40 Kč	73.08 Kč	ks	9	543.60 Kč	657.76 Kč
147.	11-02-0036		Magnetická tabule 120x90 cm	852.00 Kč	1,030.92 Kč	ks	2	1,704.00 Kč	2,061.84 Kč
148.	11-02-0037		Tabule magnetická 200x100 cm	1,906.70 Kč	2,307.11 Kč	ks	1	1,906.70 Kč	2,307.11 Kč
149.	11-02-0052		Houba magnetická	12.90 Kč	15.61 Kč	ks	8	103.20 Kč	124.87 Kč
150.	11-02-0057		Korková tabule, 90 x 120 cm	390.60 Kč	472.63 Kč	ks	2	781.20 Kč	945.25 Kč
151.		120904080270	obálka C5 s doruč. (poučení správní řád)	1.73 Kč	2.09 Kč	ks	600	1,038.00 Kč	1,255.98 Kč
152.			obálka B6 s dodejkou, červený pruh 125x176 vlnčící, min. gramáž g/m²: 80	0.99 Kč	1.20 Kč	ks	50	49.50 Kč	59.90 Kč
153.		120904080113	taška poštovní B5	1.19 Kč	1.44 Kč	ks	300	357.00 Kč	431.97 Kč
154.		120904080111	taška poštovní C4	0.44 Kč	0.53 Kč	ks	50	22.00 Kč	26.62 Kč
155.		120904080103	obálka C5 bílá	0.59 Kč	0.71 Kč	ks	250	147.50 Kč	178.48 Kč
156.		120904080101	obálka DL bílá	0.44 Kč	0.53 Kč	ks	220	96.80 Kč	117.13 Kč
157.		120904080100	obálka C6 bílá	0.34 Kč	0.41 Kč	ks	320	108.80 Kč	131.65 Kč

158.		120904080204	taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná	10.87 Kč	13.15 Kč	ks	20	217.40 Kč	263.05 Kč
159.		120904080122	taška poštovní B4 křížové dno	4.47 Kč	5.41 Kč	ks	20	89.40 Kč	108.17 Kč
160.		120904080120	taška poštovní B5 křížové dno	3.28 Kč	3.97 Kč	ks	20	65.60 Kč	79.38 Kč
ÚPVSP , Ve smečkách 599/29, 110 00 Praha1 - Nové Město, kontaktní osoba: 									
1.	11-01A-0035		Blok poznámkový A5 - linka	6.40 Kč	7.74 Kč	ks	50	320.00 Kč	387.20 Kč
2.	11-01A-0038		Blok poznámkový A4 - linka	12.40 Kč	15.00 Kč	ks	50	620.00 Kč	750.20 Kč
3.	11-01A-0048		Blok poznámkový A4 - čtverečkovany	38.90 Kč	47.07 Kč	ks	15	583.50 Kč	706.04 Kč
4.	11-01A-0049		Blok poznámkový A4 - čistý	22.00 Kč	26.62 Kč	ks	50	1,100.00 Kč	1,331.00 Kč
5.	11-01A-0054		Sešit kancelářský A5 - čistý, 540	7.70 Kč	9.32 Kč	ks	70	539.00 Kč	652.19 Kč
6.	11-01A-0070		Blok spirálový A6 -linka- boční spirála	26.70 Kč	32.31 Kč	ks	80	2,136.00 Kč	2,584.56 Kč
7.	11-01A-0080		Záznamní kniha A4 - čistý	42.60 Kč	51.55 Kč	ks	5	213.00 Kč	257.73 Kč
8.	11-01A-0081		Záznamní kniha A5 - linka	23.90 Kč	28.92 Kč	ks	5	119.50 Kč	144.60 Kč
9.	11-01A-0092		Samolepicí bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev	23.40 Kč	28.31 Kč	balení	5	117.00 Kč	141.57 Kč
10.	11-01A-0098		Samolepicí bloček 38 x 51 mm, světle žlutý	7.20 Kč	8.71 Kč	balení	50	360.00 Kč	435.60 Kč
11.	11-01A-0101		Papírový spaliček	19.50 Kč	23.60 Kč	ks	50	975.00 Kč	1,179.75 Kč
12.	11-01A-0108		Blok trhací na tabuli	86.30 Kč	104.42 Kč	ks	8	690.40 Kč	835.38 Kč
13.	11-01A-0115		Formulár "Propustka" A7	12.60 Kč	15.25 Kč	ks	2	25.20 Kč	30.49 Kč
14.	11-01B-0017		Pořadač pákový 75 mm kartonový	27.10 Kč	32.79 Kč	ks	30	813.00 Kč	983.73 Kč
15.	11-01B-0020		Pořadač pákový 50 mm, plastový	33.80 Kč	40.90 Kč	ks	50	1,690.00 Kč	2,044.90 Kč
16.	11-01B-0021		Pořadač s kapsou 75 mm kartonový	29.20 Kč	35.33 Kč	ks	60	1,752.00 Kč	2,119.92 Kč
17.	11-01B-0030		Stojan na katalogy skosený kartónový A4	18.80 Kč	22.75 Kč	ks	60	1,128.00 Kč	1,364.88 Kč
18.	11-01B-0034		Odkladač stohovatelný koľmo i předsaženě	38.10 Kč	46.10 Kč	ks	50	1,905.00 Kč	2,305.05 Kč
19.	11-01B-0035		Odkladač drátěný třídílný, černý	245.40 Kč	296.93 Kč	ks	10	2,454.00 Kč	2,969.34 Kč
20.	11-01B-0039		Páska lepicí hnědá 50 mm x 66 m	9.40 Kč	11.37 Kč	ks	2	18.80 Kč	22.75 Kč
21.	11-01B-0041		Páska lepicí, balicí, 50 mm x 66 m	15.60 Kč	18.88 Kč	ks	30	468.00 Kč	566.28 Kč
22.	11-01B-0050		Páska lepicí 75 mm x 66 m	21.40 Kč	25.89 Kč	ks	15	321.00 Kč	388.41 Kč
23.	11-01B-0054		Páska lepicí transparentní, 25 mm x 20 m	4.90 Kč	5.93 Kč	ks	22	107.80 Kč	130.44 Kč
24.	11-01B-0071		Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé	34.60 Kč	41.87 Kč	ks	40	1,384.00 Kč	1,674.64 Kč
25.	11-01B-0072		Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré	34.60 Kč	41.87 Kč	ks	40	1,384.00 Kč	1,674.64 Kč
26.	11-01B-0100		Euroobal A4 150 mic	536.70 Kč	649.41 Kč	balení	8	4,293.60 Kč	5,195.26 Kč
27.	11-01B-0106		Jazyky rozdrůžovací kartonové - barevný mix / 50 ks	38.90 Kč	47.07 Kč	balení	9	350.10 Kč	423.62 Kč
28.	11-01B-0131		Fólie laminovací A3, 80 mic	274.70 Kč	332.39 Kč	balení	1	274.70 Kč	332.39 Kč
29.	11-01B-0135		Motouz potravinářský lněný	24.80 Kč	30.01 Kč	ks	10	248.00 Kč	300.08 Kč
30.	11-01B-0170		Páska lepicí s tkaninou 50 mm, stříbrná	78.70 Kč	95.23 Kč	ks	10	787.00 Kč	952.27 Kč
31.	11-01B-0188		Rychlovazací PVC A4, nezávěsný, červený	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	100	340.00 Kč	411.40 Kč
32.	11-01B-0190		Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná fólie - A4 / 100 ks, čirá	130.70 Kč	158.15 Kč	balení	3	392.10 Kč	474.44 Kč
33.	11-01B-0211		Fólie laminovací A6 80 mic.	45.40 Kč	54.93 Kč	balení	1	45.40 Kč	54.93 Kč
34.	11-01B-0224		Euroobal zakládací "U" A4 s euroděrováním 80 mic	107.90 Kč	130.56 Kč	balení	10	1,079.00 Kč	1,305.59 Kč
35.	11-01B-0263		Knihy podpisová, A4, 20listů	240.00 Kč	290.40 Kč	ks	2	480.00 Kč	580.80 Kč
36.	11-01B-0300		Archivační krabice 350 x 260 x 110mm	42.20 Kč	51.06 Kč	ks	50	2,110.00 Kč	2,553.10 Kč
37.	11-01B-0323		Pytel papírový tvřivstvý	23.10 Kč	27.95 Kč	ks	20	462.00 Kč	559.02 Kč
38.	11-01C-0010		Spojovače 24/8	7.00 Kč	8.47 Kč	balení	20	140.00 Kč	169.40 Kč
39.	11-01C-0013		Kancelářské spony 28	5.50 Kč	6.66 Kč	balení	40	220.00 Kč	266.20 Kč
40.	11-01C-0015		Kancelářské spony 50	13.00 Kč	15.73 Kč	balení	50	650.00 Kč	786.50 Kč
41.	11-01C-0016		Kancelářské spony 75	18.50 Kč	22.39 Kč	balení	20	370.00 Kč	447.70 Kč
42.	11-01C-0019		Sešivačka 30 listů	37.10 Kč	44.89 Kč	ks	20	742.00 Kč	897.82 Kč
43.	11-01C-0033		Razítková barva černá	6.90 Kč	8.35 Kč	ks	5	34.50 Kč	41.75 Kč
44.	11-01C-0039		Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 15-20 g	21.00 Kč	25.41 Kč	ks	20	420.00 Kč	508.20 Kč
45.	11-01C-0045		Kancelářské nůžky 18 cm	21.60 Kč	26.14 Kč	ks	30	648.00 Kč	784.08 Kč
46.	11-01C-0049		Žalozky samolepicí 12 x 48 mm, plastové	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	60	504.00 Kč	609.84 Kč
47.	11-01C-0050		Samolepicí záložky - šipky	8.90 Kč	10.77 Kč	balení	70	623.00 Kč	753.83 Kč
48.	11-01C-0051		Samolepicí záložky cca 25x 43 mm	21.50 Kč	26.02 Kč	balení	10	215.00 Kč	260.15 Kč
49.	11-01C-0068		Samolepicí etikety 48,5 x 25,4 mm	174.30 Kč	210.90 Kč	balení	5	871.50 Kč	1,054.52 Kč
50.	11-01C-0074		Samolepicí etikety 52,5 x 21,2 mm	174.30 Kč	210.90 Kč	balení	5	871.50 Kč	1,054.52 Kč
51.	11-01C-0084		Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 8,5 m	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	10	112.00 Kč	135.52 Kč
52.	11-01C-0089		Stojánek na bločky	34.80 Kč	42.11 Kč	ks	10	348.00 Kč	421.08 Kč
53.	11-01C-0090		Zásobník na sponky drátěný	21.70 Kč	26.26 Kč	ks	10	217.00 Kč	262.57 Kč
54.	11-01C-0091		Stojánek na tužky drátěný	32.00 Kč	38.72 Kč	ks	10	320.00 Kč	387.20 Kč
55.	11-01C-0107		Razítková poduška střední	58.60 Kč	70.91 Kč	ks	10	586.00 Kč	709.06 Kč
56.	11-01C-0113		Pravítko 30 cm	3.60 Kč	4.36 Kč	ks	20	72.00 Kč	87.12 Kč
57.	11-01C-0115		Přyz mazací na grafitové tužky měkká	2.70 Kč	3.27 Kč	ks	5	13.50 Kč	16.34 Kč
58.	11-01C-0116		Přyz mazací STAEDTLER B30	8.00 Kč	9.68 Kč	ks	5	40.00 Kč	48.40 Kč
59.	11-01C-0130		Razítko TRODAT 4911	111.80 Kč	135.28 Kč	ks	5	559.00 Kč	676.39 Kč
60.	11-01C-0131		Razítko TRODAT Printy 4727	1,066.70 Kč	1,290.71 Kč	ks	3	3,200.10 Kč	3,872.12 Kč
61.	11-01C-0139		Poduška razítkovací č. 3	39.00 Kč	47.19 Kč	ks	5	195.00 Kč	235.95 Kč
62.	11-01C-0141		Pravítko 50 cm	14.90 Kč	18.03 Kč	ks	3	44.70 Kč	54.09 Kč
63.	11-01C-0149		Zvlhčovač prstů glycerinový	12.50 Kč	15.13 Kč	ks	4	50.00 Kč	60.50 Kč
64.	11-01C-0160		Razítko TRODAT Printy 4912	136.10 Kč	164.68 Kč	ks	5	680.50 Kč	823.41 Kč
65.	11-01C-0163		Razítko TRODAT PRINTY 4913	163.00 Kč	197.23 Kč	ks	5	815.00 Kč	986.15 Kč
66.	11-01C-0164		Motouz umělý, 250 g	44.90 Kč	54.33 Kč	ks	7	314.30 Kč	380.30 Kč
67.	11-01C-0165		Kalendář stolní	41.40 Kč	50.09 Kč	ks	30	1,242.00 Kč	1,502.82 Kč
68.	11-01C-0174		Razítko Trodat - datumka 4810	89.30 Kč	108.05 Kč	ks	3	267.90 Kč	324.16 Kč
69.	11-01C-0182		Razítko TRODAT PRINTY 4914	206.60 Kč	249.99 Kč	ks	4	826.40 Kč	999.94 Kč
70.	11-01C-0196		Poduška razítkovací samobarvivých razítek Trodat 4913, černý	55.50 Kč	67.16 Kč	ks	5	277.50 Kč	335.78 Kč
71.	11-01C-0197		Poduška razítkovací samobarvivých razítek Trodat 4912, černá	46.00 Kč	55.66 Kč	ks	5	230.00 Kč	278.30 Kč
72.	11-01C-0230		Motouz polypropylenový,100g	17.50 Kč	21.18 Kč	ks	5	87.50 Kč	105.88 Kč
73.	11-01C-0264		Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou	8.60 Kč	10.41 Kč	balení	10	86.00 Kč	104.06 Kč
74.	11-01C-0269		Magnet feritový 25 x 5 mm	3.60 Kč	4.36 Kč	ks	100	360.00 Kč	435.60 Kč
75.	11-01D-0003		Popisovač 0,3 - sada 4 barev	37.20 Kč	45.01 Kč	balení	10	372.00 Kč	450.12 Kč
76.	11-01D-0009		Popisovač 0,3 mm černý	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	100	840.00 Kč	1,016.40 Kč
77.	11-01D-0013		Popisovač 1,0 mm černý	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	40	208.00 Kč	251.68 Kč
78.	11-01D-0014		Popisovač 1,0 mm červený	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	20	104.00 Kč	125.84 Kč
79.	11-01D-0015		Popisovač 1,0 mm modrý	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	20	104.00 Kč	125.84 Kč
80.	11-01D-0016		Popisovač 1,0 mm zelený	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	20	104.00 Kč	125.84 Kč
81.	11-01D-0017		Popisovač 1,0 mm sada 4 barev	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	20	508.00 Kč	614.68 Kč
82.	11-01D-0022		Popisovač na CD/DVD sada 4 barev	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	20	508.00 Kč	614.68 Kč
83.	11-01D-0051		Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	10	54.00 Kč	65.34 Kč
84.	11-01D-0052		Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	10	54.00 Kč	65.34 Kč
85.	11-01D-0054		Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	50	265.00 Kč	320.65 Kč
86.	11-01D-0055		Zvýrazňovač 1-5 mm růžový	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	50	265.00 Kč	320.65 Kč
87.	11-01D-0056		Zvýrazňovač 1-5 mm zelený	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	50	265.00 Kč	320.65 Kč
88.	11-01D-0057		Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	50	265.00 Kč	320.65 Kč
89.	11-01D-0058		Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy	29.40 Kč	35.57 Kč	sada	30	882.00 Kč	1,067.22 Kč
90.	11-01D-0063		Popisovač na flipchart sada 4 kusy	37.20 Kč	45.01 Kč	sada	15	558.00 Kč	675.18 Kč
91.	11-01D-0066		Mikrotužka 0,5mm	4.60 Kč	5.57 Kč	ks	20	92.00 Kč	111.32 Kč
92.	11-01D-0067		Mikrotužka 0,7 mm	6.30 Kč	7.62 Kč	ks	20	126.00 Kč	152.46 Kč
93.	11-01D-0077		Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm	2.50 Kč	3.03 Kč	ks	50	125.00 Kč	151.25 Kč
94.	11-01D-0078		Náplň pro kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm, modrá	0.90 Kč	1.09 Kč	ks	100	90.00 Kč	108.90 Kč
95.	11-01D-0079		Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm	4.70 Kč	5.69 Kč	ks	100	470.00 Kč	568.70 Kč
96.	11-01D-0080		Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá	10.00 Kč	12.10 Kč	balení	10	100.00 Kč	121.00 Kč
97.	11-01D-0081		Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	11.50 Kč	13.92 Kč	ks	80	920.00 Kč	1,113.20 Kč
98.	11-01D-0086		Pero kuličkové celokovové	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	150	1,680.00 Kč	2,032.80 Kč
99.	11-01D-0087		Náplň - pero kuličkové celokovové	1.80 Kč	2.18 Kč	ks	50	90.00 Kč	108.90 Kč
100.	11-01D-0090		Pero kuličkové keramické	14.70 Kč	17.79 Kč	ks	60	882.00 Kč	1,067.22 Kč
101.	11-01D-0094		Pero kuličkové PILOT G2 modrá	40.40 Kč	48.88 Kč	ks	41	1,656.40 Kč	2,004.24 Kč
102.	11-01D-0123		Razítko datumovka	81.30 Kč	98.37 Kč	ks	10	813.00 Kč	983.73 Kč
103.	11-01D-0132		Houba na flipchart	12.90 Kč	15.61 Kč	ks	6	77.40 Kč	93.65 Kč

104.	11-01D-0135		Pero-roller gelové jednorázové- červené	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	50	190.00 Kč	229.90 Kč
105.	11-01D-0136		Pero-roller gelové jednorázové- modré	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	200	760.00 Kč	919.60 Kč
106.	11-01D-0138		Pero gumovací Pilot Friction Clicker 0,5 - modré	55.60 Kč	67.28 Kč	ks	50	2,780.00 Kč	3,363.80 Kč
107.	11-01D-0189		Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev	53.40 Kč	64.61 Kč	balení	8	427.20 Kč	516.91 Kč
108.	11-02-0001		Čistící sprej na bílé tabule	70.00 Kč	84.70 Kč	ks	6	420.00 Kč	508.20 Kč
109.	11-02-0002		Čistící utěrky na monitory	60.40 Kč	73.08 Kč	ks	10	604.00 Kč	730.84 Kč
110.	11-02-0020		Kalkulačka stolní	184.00 Kč	222.64 Kč	ks	2	368.00 Kč	445.28 Kč
111.	11-02-0036		Magnetická tabule 120x90 cm	852.00 Kč	1,030.92 Kč	ks	1	852.00 Kč	1,030.92 Kč
112.	11-02-0037		Tabule magnetická 200x100 cm	1,906.70 Kč	2,307.11 Kč	ks	1	1,906.70 Kč	2,307.11 Kč
113.	11-02-0044		Tabule magnetická bílá	500.00 Kč	605.00 Kč	ks	2	1,000.00 Kč	1,210.00 Kč
114.		120904080255	obálka B6 s doruč.(poučení správní řád)	1.07 Kč	1.29 Kč	ks	100	107.00 Kč	129.47 Kč
115.		120904080204	taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná	10.87 Kč	13.15 Kč	ks	100	1,087.00 Kč	1,315.27 Kč
116.		120904080122	taška poštovní B4 křížové dno	4.47 Kč	5.41 Kč	ks	100	447.00 Kč	540.87 Kč
117.		120904080120	taška poštovní B5 křížové dno	3.28 Kč	3.97 Kč	ks	100	328.00 Kč	396.88 Kč

ÚSKPJV_Jankovcova 1596/14b, 170 00 Praha 7 - Holešovice, je tam výtah, kontaktní osoba: 									
1.	11-01A-0047		Blok poznámkový A4 - linka	38.90 Kč	47.07 Kč	ks	44	1,711.60 Kč	2,071.04 Kč
2.	11-01A-0048		Blok poznámkový A4 - čtverečkovaný	38.90 Kč	47.07 Kč	ks	20	778.00 Kč	941.38 Kč
3.	11-01A-0051		Sešit kancelářský A5 - linka, 544	7.70 Kč	9.32 Kč	ks	15	115.50 Kč	139.76 Kč
4.	11-01A-0052		Sešit kancelářský A5 - linka, 564	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	1	11.20 Kč	13.55 Kč
5.	11-01A-0054		Sešit kancelářský A5 - čistý, 540	7.70 Kč	9.32 Kč	ks	15	115.50 Kč	139.76 Kč
6.	11-01A-0071		Blok spirálový A4 - linka	36.80 Kč	44.53 Kč	ks	17	625.60 Kč	756.98 Kč
7.	11-01A-0075		Spirálový blok A5 - linka	21.30 Kč	25.77 Kč	ks	20	426.00 Kč	515.46 Kč
8.	11-01A-0078		Záznamní kniha A4 - linka	42.60 Kč	51.55 Kč	ks	115	4,899.00 Kč	5,927.79 Kč
9.	11-01A-0080		Záznamní kniha A4 - čistý	42.60 Kč	51.55 Kč	ks	20	852.00 Kč	1,030.92 Kč
10.	11-01A-0081		Záznamní kniha A5 - linka	23.90 Kč	28.92 Kč	ks	92	2,198.80 Kč	2,660.55 Kč
11.	11-01A-0082		Záznamní kniha A5 - čtvereček	23.90 Kč	28.92 Kč	ks	20	478.00 Kč	578.38 Kč
12.	11-01A-0092		Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev	23.40 Kč	28.31 Kč	balení	120	2,808.00 Kč	3,397.68 Kč
13.	11-01A-0095		Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý	5.80 Kč	7.02 Kč	balení	72	417.60 Kč	505.30 Kč
14.	11-01A-0098		Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý	7.20 Kč	8.71 Kč	balení	50	360.00 Kč	435.60 Kč
15.	11-01A-0099		Značkovací bloček 15 x 50mm	9.90 Kč	11.98 Kč	balení	71	702.90 Kč	850.51 Kč
16.	11-01A-0101		Papírový spaličák	19.50 Kč	23.60 Kč	ks	131	2,554.50 Kč	3,090.95 Kč
17.	11-01A-0108		Blok trhací na tabuli	86.30 Kč	104.42 Kč	ks	5	431.50 Kč	522.12 Kč
18.	11-01A-0176		Papír A4, 220 g, bílý	194.00 Kč	234.74 Kč	ks	2	388.00 Kč	469.48 Kč
19.	11-01B-0011		Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý	88.20 Kč	106.72 Kč	ks	21	1,852.20 Kč	2,241.16 Kč
20.	11-01B-0017		Pořadač pákový 75 mm kartonový	27.10 Kč	32.79 Kč	ks	50	1,355.00 Kč	1,639.55 Kč
21.	11-01B-0018		Pořadač pákový 75 mm plastový	33.80 Kč	40.90 Kč	ks	30	1,014.00 Kč	1,226.94 Kč
22.	11-01B-0020		Pořadač pákový 50 mm, plastový	33.80 Kč	40.90 Kč	ks	30	1,014.00 Kč	1,226.94 Kč
23.	11-01B-0021		Pořadač s kapsou 75 mm kartonový	29.20 Kč	35.33 Kč	ks	20	584.00 Kč	706.64 Kč
24.	11-01B-0034		Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně	38.10 Kč	46.10 Kč	ks	25	952.50 Kč	1,152.53 Kč
25.	11-01B-0039		Páska lepicí hnědá 50 mm x 66 m	9.40 Kč	11.37 Kč	ks	20	188.00 Kč	227.48 Kč
26.	11-01B-0041		Páska lepicí, balící, 50 mm x 66 m	15.60 Kč	18.88 Kč	ks	3	46.80 Kč	56.63 Kč
27.	11-01B-0047		Páska lepicí oboustranná 25 mm x 10 m	15.70 Kč	19.00 Kč	ks	25	392.50 Kč	474.93 Kč
28.	11-01B-0050		Páska lepicí 75 mm x 66 m	21.40 Kč	25.89 Kč	ks	15	321.00 Kč	388.41 Kč
29.	11-01B-0054		Páska lepicí transparentní, 25 mm x 10 m	4.90 Kč	5.93 Kč	ks	114	558.60 Kč	675.91 Kč
30.	11-01B-0065		Desky spisové s tkanicí, A4 mramorová černá	12.70 Kč	15.37 Kč	ks	20	254.00 Kč	307.34 Kč
31.	11-01B-0071		Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé	34.60 Kč	41.87 Kč	ks	10	346.00 Kč	418.66 Kč
32.	11-01B-0075		Štítky na pořadač 5 cm	17.80 Kč	21.54 Kč	balení	20	356.00 Kč	430.76 Kč
33.	11-01B-0078		Podložka psací s klipem A4, rozevratelná, černá	30.70 Kč	37.15 Kč	ks	25	767.50 Kč	928.68 Kč
34.	11-01B-0087		Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré	6.80 Kč	8.23 Kč	ks	11	74.80 Kč	90.51 Kč
35.	11-01B-0097		Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré	6.60 Kč	7.99 Kč	ks	1	6.60 Kč	7.99 Kč
36.	11-01B-0100		Eurobal A4 150 mic	536.70 Kč	649.41 Kč	balení	19	10,197.30 Kč	12,338.73 Kč
37.	11-01B-0118		Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená	4.20 Kč	5.08 Kč	ks	100	420.00 Kč	508.20 Kč
38.	11-01B-0121		Spona archivační	113.80 Kč	137.70 Kč	balení	3	341.40 Kč	413.09 Kč
39.	11-01B-0129		Fólie laminovací A4, 175 mic	420.00 Kč	508.20 Kč	balení	6	2,520.00 Kč	3,049.20 Kč
40.	11-01B-0131		Fólie laminovací A3, 80 mic	274.70 Kč	332.39 Kč	balení	1	274.70 Kč	332.39 Kč
41.	11-01B-0171		Eurobal A4 prospektový na 2CD/2DVD	78.50 Kč	94.99 Kč	balení	3	235.50 Kč	284.96 Kč
42.	11-01B-0213		Podložka psací s klipem A4, PVC, různé barvy	21.40 Kč	25.89 Kč	ks	4	85.60 Kč	103.58 Kč
43.	11-01B-0224		Eurobal zakládací "U" A4 s euroděrováním 80 mic	107.90 Kč	130.56 Kč	balení	30	3,237.00 Kč	3,916.77 Kč
44.	11-01B-0228		Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	100	380.00 Kč	459.80 Kč
45.	11-01B-0229		Eurobal A4 s chlopní	31.90 Kč	38.60 Kč	balení	3	95.70 Kč	115.80 Kč
46.	11-01B-0280		Rychlovazač závěsný papírový, A4, mix barev	7.70 Kč	9.32 Kč	ks	100	770.00 Kč	931.70 Kč
47.	11-01B-0315		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý	3.20 Kč	3.87 Kč	ks	46	147.20 Kč	178.11 Kč
48.	11-01B-0316		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	46	156.40 Kč	189.24 Kč
49.	11-01B-0321		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	146	496.40 Kč	600.64 Kč
50.	11-01B-0322		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	46	156.40 Kč	189.24 Kč
51.	11-01C-0003		Kovové klipy 25	11.10 Kč	13.43 Kč	balení	5	55.50 Kč	67.16 Kč
52.	11-01C-0004		Kovové klipy 32	16.00 Kč	19.36 Kč	balení	5	80.00 Kč	96.80 Kč
53.	11-01C-0010		Spojovače 24/8	7.00 Kč	8.47 Kč	balení	50	350.00 Kč	423.50 Kč
54.	11-01C-0013		Kancelářské spony 28	5.50 Kč	6.66 Kč	balení	90	495.00 Kč	598.95 Kč
55.	11-01C-0014		Kancelářské spony 32	7.00 Kč	8.47 Kč	balení	18	126.00 Kč	152.46 Kč
56.	11-01C-0015		Kancelářské spony 50	13.00 Kč	15.73 Kč	balení	5	65.00 Kč	78.65 Kč
57.	11-01C-0016		Kancelářské spony 75	18.50 Kč	22.39 Kč	balení	20	370.00 Kč	447.70 Kč
58.	11-01C-0018		Otvírač obalů	25.60 Kč	30.98 Kč	ks	5	128.00 Kč	154.88 Kč
59.	11-01C-0019		Sešívачka 30 listů	37.10 Kč	44.89 Kč	ks	24	890.40 Kč	1,077.38 Kč
60.	11-01C-0023		Rozešívачka	10.60 Kč	12.83 Kč	ks	20	212.00 Kč	256.52 Kč
61.	11-01C-0024		Kancelářská děrovačka	73.40 Kč	88.81 Kč	ks	20	1,468.00 Kč	1,776.28 Kč
62.	11-01C-0025		Kancelářská děrovačka - 4 díry	524.30 Kč	634.40 Kč	ks	1	524.30 Kč	634.40 Kč
63.	11-01C-0034		Razítková barva červená	6.90 Kč	8.35 Kč	ks	10	69.00 Kč	83.49 Kč
64.	11-01C-0039		Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 15-20 g	21.00 Kč	25.41 Kč	ks	85	1,785.00 Kč	2,159.85 Kč
65.	11-01C-0044		Lepidlo vteřinové	4.40 Kč	5.32 Kč	ks	11	48.40 Kč	58.56 Kč
66.	11-01C-0045		Kancelářské nůžky 18 cm	21.60 Kč	26.14 Kč	ks	36	777.60 Kč	940.90 Kč
67.	11-01C-0049		Žalozky samolepící 12 x 48 mm, plastové	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	5	42.00 Kč	50.82 Kč
68.	11-01C-0050		Samolepící žalozky - šipky	8.90 Kč	10.77 Kč	balení	20	178.00 Kč	215.38 Kč
69.	11-01C-0051		Samolepící žalozky cca 25x 43 mm	21.50 Kč	26.02 Kč	balení	10	215.00 Kč	260.15 Kč
70.	11-01C-0052		Samolepící etikety 70 x 36 mm	110.70 Kč	133.95 Kč	balení	1	110.70 Kč	133.95 Kč
71.	11-01C-0061		Samolepící etikety 210 x 297 mm	121.40 Kč	146.89 Kč	balení	1	121.40 Kč	146.89 Kč
72.	11-01C-0068		Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm	174.30 Kč	210.90 Kč	balení	1	174.30 Kč	210.90 Kč
73.	11-01C-0071		Samolepící etikety 10 x 46 mm	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	3	76.20 Kč	92.20 Kč
74.	11-01C-0074		Samolepící etikety 52,5 x 21,2 mm	174.30 Kč	210.90 Kč	balení	1	174.30 Kč	210.90 Kč
75.	11-01C-0084		Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 8,5 m	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	11	123.20 Kč	149.07 Kč
76.	11-01C-0089		Stojánek na bločky	34.80 Kč	42.11 Kč	ks	29	1,009.20 Kč	1,221.13 Kč
77.	11-01C-0090		Zásobník na sponky drátěný	21.70 Kč	26.26 Kč	ks	29	629.30 Kč	761.45 Kč
78.	11-01C-0091		Stojánek na tužky drátěný	32.00 Kč	38.72 Kč	ks	29	928.00 Kč	1,122.88 Kč
79.	11-01C-0093		Plastelína	20.20 Kč	24.44 Kč	balení	5	101.00 Kč	122.21 Kč
80.	11-01C-0094		Spojovače 24/6	3.80 Kč	4.60 Kč	balení	125	475.00 Kč	574.75 Kč
81.	11-01C-0095		Pravítko - rovné 20 cm	3.90 Kč	4.72 Kč	ks	25	97.50 Kč	117.98 Kč
82.	11-01C-0100		Samolepící etikety 105 x 42,2 mm	110.70 Kč	133.95 Kč	balení	1	110.70 Kč	133.95 Kč
83.	11-01C-0105		Trikolora motouz	24.60 Kč	29.77 Kč	ks	32	787.20 Kč	952.51 Kč
84.	11-01C-0107		Razítková poduška střední	58.60 Kč	70.91 Kč	ks	12	703.20 Kč	850.87 Kč
85.	11-01C-0113		Pravítko 30 cm	3.60 Kč	4.36 Kč	ks	25	90.00 Kč	108.90 Kč
86.	11-01C-0115		Pryž mazací na grafitové tužky měkká	2.70 Kč	3.27 Kč	ks	25	67.50 Kč	81.68 Kč
87.	11-01C-0116		Pryž mazací STAEDTLER B30	8.00 Kč	9.68 Kč	ks	10	80.00 Kč	96.80 Kč
88.	11-01C-0121		Lepidlo univerzální Herkules, 250 g	65.40 Kč	79.13 Kč	ks	1	65.40 Kč	79.13 Kč
89.	11-01C-0141		Pravítko 50 cm	14.90 Kč	18.03 Kč	ks	3	44.70 Kč	54.09 Kč
90.	11-01C-0148		Trojúhelník různý-měřítka	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	5	42.00 Kč	50.82 Kč
91.	11-01C-0151		Pryž oboustranná kombinovaná	1.60 Kč	1.94 Kč	ks	20	32.00 Kč	38.72 Kč
92.	11-01C-0164		Motouz umělý, 250 g	44.90 Kč	54.33 Kč	ks	10	449.00 Kč	543.29 Kč

93.	11-01C-0165		Kalendář stolní	41.40 Kč	50.09 Kč	ks	185	7,659.00 Kč	9,267.39 Kč
94.	11-01C-0174		Razítko Trodat - datumka 4810	89.30 Kč	108.05 Kč	ks	3	267.90 Kč	324.16 Kč
95.	11-01D-0003		Popisovač 0,3 - sada 4 barev	37.20 Kč	45.01 Kč	balení	31	1,153.20 Kč	1,395.37 Kč
96.	11-01D-0013		Popisovač 1,0 mm černý	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	10	52.00 Kč	62.92 Kč
97.	11-01D-0014		Popisovač 1,0 mm červený	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	33	171.60 Kč	207.64 Kč
98.	11-01D-0015		Popisovač 1,0 mm modrý	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	33	171.60 Kč	207.64 Kč
99.	11-01D-0016		Popisovač 1,0 mm zelený	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	10	52.00 Kč	62.92 Kč
100.	11-01D-0022		Popisovač na CD/DVD sada 4 barev	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	10	254.00 Kč	307.34 Kč
101.	11-01D-0054		Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	23	121.90 Kč	147.50 Kč
102.	11-01D-0056		Zvýrazňovač 1-5 mm zelený	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	23	121.90 Kč	147.50 Kč
103.	11-01D-0057		Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	23	121.90 Kč	147.50 Kč
104.	11-01D-0058		Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy	29.40 Kč	35.57 Kč	sada	97	2,851.80 Kč	3,450.68 Kč
105.	11-01D-0064		Tužka grafitová HB/2	1.80 Kč	2.18 Kč	ks	41	73.80 Kč	89.30 Kč
106.	11-01D-0066		Mikrotužka 0,5mm	4.60 Kč	5.57 Kč	ks	5	23.00 Kč	27.83 Kč
107.	11-01D-0067		Mikrotužka 0,7 mm	6.30 Kč	7.62 Kč	ks	21	132.30 Kč	160.08 Kč
108.	11-01D-0073		Ořezávkto kovové	2.70 Kč	3.27 Kč	ks	20	54.00 Kč	65.34 Kč
109.	11-01D-0077		Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm	2.50 Kč	3.03 Kč	ks	50	125.00 Kč	151.25 Kč
110.	11-01D-0079		Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm	4.70 Kč	5.69 Kč	ks	250	1,175.00 Kč	1,421.75 Kč
111.	11-01D-0080		Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá	10.00 Kč	12.10 Kč	balení	10	100.00 Kč	121.00 Kč
112.	11-01D-0081		Pero kuličkové STABLO Marathon 0,3 mm, modrá	11.50 Kč	13.92 Kč	ks	10	115.00 Kč	139.15 Kč
113.	11-01D-0086		Pero kuličkové celokovové	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	150	1,680.00 Kč	2,032.80 Kč
114.	11-01D-0087		Náplň - pero kuličkové celokovové	1.80 Kč	2.18 Kč	ks	100	180.00 Kč	217.80 Kč
115.	11-01D-0090		Pero kuličkové keramické	14.70 Kč	17.79 Kč	ks	25	367.50 Kč	444.68 Kč
116.	11-01D-0122		Popisovač Centropen 8566 černý	4.40 Kč	5.32 Kč	ks	10	44.00 Kč	53.24 Kč
117.	11-01D-0142		Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm	1.50 Kč	1.82 Kč		50	75.00 Kč	90.75 Kč
118.	11-01D-0189		Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev	53.40 Kč	64.61 Kč	balení	5	267.00 Kč	323.07 Kč
119.	11-02-0001		Čističí sprej na bílé tabule	70.00 Kč	84.70 Kč	ks	1	70.00 Kč	84.70 Kč
120.	11-02-0002		Čističí utěrky na monitory	60.40 Kč	73.08 Kč	ks	10	604.00 Kč	730.84 Kč
121.	11-02-0037		Tabule magnetická 200x100 cm	1,906.70 Kč	2,307.11 Kč	ks	2	3,813.40 Kč	4,614.21 Kč
122.	11-02-0052		Houba magnetická	12.90 Kč	15.61 Kč	ks	2	25.80 Kč	31.22 Kč
123.		120904080111	taška poštovní C4	1.19 Kč	1.44 Kč	ks	100	119.00 Kč	143.99 Kč
124.		120904080103	obálka C5 bílá	0.59 Kč	0.71 Kč	ks	50	29.50 Kč	35.70 Kč
125.		120904080122	taška poštovní B4 křídlové dno	4.47 Kč	5.41 Kč	ks	100	447.00 Kč	540.87 Kč
126.		120904080120	taška poštovní B5 křídlové dno	3.28 Kč	3.97 Kč	ks	100	328.00 Kč	396.88 Kč
VZ PRAHA Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy, kontaktní osoba: 									
1.	11-01A-0035		Blok poznámkový A5 - linka	6.40 Kč	7.74 Kč	ks	20	128.00 Kč	154.88 Kč
2.	11-01A-0049		Blok poznámkový A4 - čistý	22.00 Kč	26.62 Kč	ks	20	440.00 Kč	532.40 Kč
3.	11-01A-0075		Spirálový blok A5 - linka	21.30 Kč	25.77 Kč	ks	30	639.00 Kč	773.19 Kč
4.	11-01A-0078		Záznamní kniha A4 - linka	42.60 Kč	51.55 Kč	ks	10	426.00 Kč	515.46 Kč
5.	11-01A-0080		Záznamní kniha A4 - čistý	42.60 Kč	51.55 Kč	ks	10	426.00 Kč	515.46 Kč
6.	11-01A-0082		Záznamní kniha A5 - čtvereček	23.90 Kč	28.92 Kč	ks	5	119.50 Kč	144.60 Kč
7.	11-01A-0092		Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev	23.40 Kč	28.31 Kč	balení	20	468.00 Kč	566.28 Kč
8.	11-01A-0095		Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý	5.80 Kč	7.02 Kč	balení	50	290.00 Kč	350.90 Kč
9.	11-01A-0098		Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý	7.20 Kč	8.71 Kč	balení	16	115.20 Kč	139.39 Kč
10.	11-01A-0100		Papírový špalíček	18.30 Kč	22.14 Kč	ks	50	915.00 Kč	1,107.15 Kč
11.	11-01A-0101		Papírový špalíček	19.50 Kč	23.60 Kč	ks	30	585.00 Kč	707.85 Kč
12.	11-01A-0111		Pokladní kniha	14.60 Kč	17.67 Kč	ks	1	14.60 Kč	17.67 Kč
13.	11-01A-0144		Papír A4, barva 160 g/m2 - bílá	162.80 Kč	196.99 Kč	balení	100	16,280.00 Kč	19,698.80 Kč
14.	11-01B-0010		Pořadač čtyřkroužkový 58 mm červený	91.70 Kč	110.96 Kč	ks	20	1,834.00 Kč	2,219.14 Kč
15.	11-01B-0015		Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý	63.60 Kč	76.96 Kč	ks	20	1,272.00 Kč	1,539.12 Kč
16.	11-01B-0017		Pořadač pákový 75 mm kartonový	27.10 Kč	32.79 Kč	ks	30	813.00 Kč	983.73 Kč
17.	11-01B-0018		Pořadač pákový 75 mm plastový	33.80 Kč	40.90 Kč	ks	15	507.00 Kč	613.47 Kč
18.	11-01B-0020		Pořadač pákový 50 mm, plastový	33.80 Kč	40.90 Kč	ks	10	338.00 Kč	408.98 Kč
19.	11-01B-0021		Pořadač s kapsou 75 mm kartonový	29.20 Kč	35.33 Kč	ks	15	438.00 Kč	529.98 Kč
20.	11-01B-0025		Box archivační s potiskem 330x260x110 mm	40.60 Kč	49.13 Kč	ks	20	812.00 Kč	982.52 Kč
21.	11-01B-0034		Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně	38.10 Kč	46.10 Kč	ks	15	571.50 Kč	691.52 Kč
22.	11-01B-0041		Páska lepicí, balicí, 50 mm x 66 m	15.60 Kč	18.88 Kč	ks	40	624.00 Kč	755.04 Kč
23.	11-01B-0047		Páska lepicí oboustranná 25 mm x 10 m	15.70 Kč	19.00 Kč	ks	10	157.00 Kč	189.97 Kč
24.	11-01B-0054		Páska lepicí transparentní, 25 mm x 20 m	4.90 Kč	5.93 Kč	ks	30	147.00 Kč	177.87 Kč
25.	11-01B-0071		Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé	34.60 Kč	41.87 Kč	ks	40	1,384.00 Kč	1,674.64 Kč
26.	11-01B-0077		Podložka psací s klipem A5, PVC, různé barvy	20.00 Kč	24.20 Kč	ks	30	600.00 Kč	726.00 Kč
27.	11-01B-0078		Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá	30.70 Kč	37.15 Kč	ks	40	1,228.00 Kč	1,485.88 Kč
28.	11-01B-0087		Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré	6.80 Kč	8.23 Kč	ks	20	136.00 Kč	164.56 Kč
29.	11-01B-0097		Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré	6.60 Kč	7.99 Kč	ks	10	66.00 Kč	79.86 Kč
30.	11-01B-0100		Euroobal A4 150 mic	536.70 Kč	649.41 Kč	balení	5	2,683.50 Kč	3,247.04 Kč
31.	11-01B-0129		Fólie laminovací A4, 175 mic	420.00 Kč	508.20 Kč	balení	15	6,300.00 Kč	7,623.00 Kč
32.	11-01B-0131		Fólie laminovací A3, 80 mic	274.70 Kč	332.39 Kč	balení	2	549.40 Kč	664.77 Kč
33.	11-01B-0135		Motouz potravinářský lněný	24.80 Kč	30.01 Kč	ks	10	248.00 Kč	300.08 Kč
34.	11-01B-0145		Obal zakládací A4	184.00 Kč	222.64 Kč	balení	2	368.00 Kč	445.28 Kč
35.	11-01B-0152		Páska lepicí 19mmx10m	3.10 Kč	3.75 Kč	ks	5	15.50 Kč	18.76 Kč
36.	11-01B-0159		Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4 . V balení je 100 ks - barva bílá	138.70 Kč	167.83 Kč	balení	2	277.40 Kč	335.65 Kč
37.	11-01B-0165		Fólie laminovací A4, 100mic	177.40 Kč	214.65 Kč	balení	5	887.00 Kč	1,073.27 Kč
38.	11-01B-0168		Laminovací fólie A4 125 mic.lesklá	221.40 Kč	267.89 Kč	balení	1	221.40 Kč	267.89 Kč
39.	11-01B-0188		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	70	238.00 Kč	287.98 Kč
40.	11-01B-0192		Páska lepicí transparentní 36mm x 66m	15.10 Kč	18.27 Kč	ks	10	151.00 Kč	182.71 Kč
41.	11-01B-0194		Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická	136.00 Kč	164.56 Kč	balení	1	136.00 Kč	164.56 Kč
42.	11-01B-0205		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm -bílý	133.40 Kč	161.41 Kč	balení	2	266.80 Kč	322.83 Kč
43.	11-01B-0206		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 32 mm - modrý	216.00 Kč	261.36 Kč	balení	2	432.00 Kč	522.72 Kč
44.	11-01B-0224		Euroobal zakládací "U" A4 s euroděrováním 80 mic	107.90 Kč	130.56 Kč	balení	50	5,395.00 Kč	6,527.95 Kč
45.	11-01B-0241		Lišta násvutná 6 - 9 mm	182.00 Kč	220.22 Kč	balení	1	182.00 Kč	220.22 Kč
46.	11-01B-0315		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý	3.20 Kč	3.87 Kč	ks	50	160.00 Kč	193.60 Kč
47.	11-01B-0316		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	50	170.00 Kč	205.70 Kč
48.	11-01B-0321		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	50	170.00 Kč	205.70 Kč
49.	11-01B-0322		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	50	170.00 Kč	205.70 Kč
50.	11-01B-0323		Pytel papírový třívrstvý	23.10 Kč	27.95 Kč	ks	30	693.00 Kč	838.53 Kč
51.	11-01B-0324		Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 µm	102.00 Kč	123.42 Kč	role	4	408.00 Kč	493.68 Kč
52.	11-01C-0001		Kovové klipy 15	5.80 Kč	7.02 Kč	balení	5	29.00 Kč	35.09 Kč
53.	11-01C-0002		Kovové klipy 19	7.00 Kč	8.47 Kč	balení	5	35.00 Kč	42.35 Kč
54.	11-01C-0003		Kovové klipy 25	11.10 Kč	13.43 Kč	balení	5	55.50 Kč	67.16 Kč
55.	11-01C-0004		Kovové klipy 32	16.00 Kč	19.36 Kč	balení	5	80.00 Kč	96.80 Kč
56.	11-01C-0005		Kovové klipy 41	28.00 Kč	33.88 Kč	balení	3	84.00 Kč	101.64 Kč
57.	11-01C-0006		Kovové klipy 51	41.60 Kč	50.34 Kč	balení	3	124.80 Kč	151.01 Kč
58.	11-01C-0013		Kancelářské spony 28	5.50 Kč	6.66 Kč	balení	10	55.00 Kč	66.55 Kč
59.	11-01C-0014		Kancelářské spony 32	7.00 Kč	8.47 Kč	balení	10	70.00 Kč	84.70 Kč
60.	11-01C-0019		Sešivačka 30 listů	37.10 Kč	44.89 Kč	ks	2	74.20 Kč	89.78 Kč
61.	11-01C-0023		Rozešivačka	10.60 Kč	12.83 Kč	ks	5	53.00 Kč	64.13 Kč
62.	11-01C-0025		Kancelářská děrovačka - 4 díry	524.30 Kč	634.40 Kč	ks	1	524.30 Kč	634.40 Kč
63.	11-01C-0029		Připínáčky	10.90 Kč	13.19 Kč	ks	5	54.50 Kč	65.95 Kč
64.	11-01C-0030		Křída školní bílá	52.20 Kč	63.16 Kč	balení	2	104.40 Kč	126.32 Kč
65.	11-01C-0034		Razítková barva červená	6.90 Kč	8.35 Kč	ks	1	6.90 Kč	8.35 Kč
66.	11-01C-0035		Razítková barva modrá	6.90 Kč	8.35 Kč	ks	1	6.90 Kč	8.35 Kč
67.	11-01C-0039		Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 15-20 g	21.00 Kč	25.41 Kč	ks	2	42.00 Kč	50.82 Kč
68.	11-01C-0040		Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g	35.20 Kč	42.59 Kč	ks	2	70.40 Kč	85.18 Kč
69.	11-01C-0044		Lepidlo vteřinové	4.40 Kč	5.32 Kč	ks	20	88.00 Kč	106.48 Kč
70.	11-01C-0045		Kancelářské nůžky 18 cm	21.60 Kč	26.14 Kč	ks	5	108.00 Kč	130.68 Kč
71.	11-01C-0050		Samolepící záložky - šipky	8.90 Kč	10.77 Kč	balení	10	89.00 Kč	107.69 Kč

72.	11-01C-0052		Samolepící etikety 70 x 36 mm	110.70 Kč	133.95 Kč	balení	2	221.40 Kč	267.89 Kč
73.	11-01C-0089		Stojánek na bločky	34.80 Kč	42.11 Kč	ks	3	104.40 Kč	126.32 Kč
74.	11-01C-0090		Zásobník na sponky drátěný	21.70 Kč	26.26 Kč	ks	3	65.10 Kč	78.77 Kč
75.	11-01C-0091		Stojánek na tužky drátěný	32.00 Kč	38.72 Kč	ks	3	96.00 Kč	116.16 Kč
76.	11-01C-0094		Spojovače 24/6	3.80 Kč	4.60 Kč	balení	50	190.00 Kč	229.90 Kč
77.	11-01C-0100		Samolepící etikety 105 x 42,2 mm	110.70 Kč	133.95 Kč	balení	2	221.40 Kč	267.89 Kč
78.	11-01C-0105		Trikolora motouz	24.60 Kč	29.77 Kč	ks	5	123.00 Kč	148.83 Kč
79.	11-01C-0113		Pravítko 30 cm	3.60 Kč	4.36 Kč	ks	30	108.00 Kč	130.68 Kč
80.	11-01C-0115		Pryž mazací na grafitové tužky měkká	2.70 Kč	3.27 Kč	ks	10	27.00 Kč	32.67 Kč
81.	11-01C-0139		Poduška razítkovací č. 3	39.00 Kč	47.19 Kč	ks	7	273.00 Kč	330.33 Kč
82.	11-01C-0230		Motouz polypropylenový,100g	17.50 Kč	21.18 Kč	ks	30	525.00 Kč	635.25 Kč
83.	11-01C-0231		Špendlíky kancelářské	8.00 Kč	9.68 Kč	balení	5	40.00 Kč	48.40 Kč
84.	11-01C-0252		Diář týdenní A5	81.40 Kč	98.49 Kč	ks	16	1,302.40 Kč	1,575.90 Kč
85.	11-01C-0264		Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou	8.60 Kč	10.41 Kč	balení	2	17.20 Kč	20.81 Kč
86.	11-01D-0001		Kuličkové pero 4 - barevné	52.80 Kč	63.89 Kč	ks	65	3,432.00 Kč	4,152.72 Kč
87.	11-01D-0003		Popisovač 0,3 - sada 4 barev	37.20 Kč	45.01 Kč	balení	4	148.80 Kč	180.05 Kč
88.	11-01D-0005		Popisovač na bílé tabule - černý	73.40 Kč	88.81 Kč	balení	20	1,468.00 Kč	1,776.28 Kč
89.	11-01D-0017		Popisovač 1,0 mm sada 4 barev	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	10	254.00 Kč	307.34 Kč
90.	11-01D-0022		Popisovač na CD/DVD sada 4 barev	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	2	50.80 Kč	61.47 Kč
91.	11-01D-0023		Popisovač na bílé tabule černý	5.80 Kč	7.02 Kč	ks	30	174.00 Kč	210.54 Kč
92.	11-01D-0051		Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	50	270.00 Kč	326.70 Kč
93.	11-01D-0052		Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	40	216.00 Kč	261.36 Kč
94.	11-01D-0058		Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy	29.40 Kč	35.57 Kč	sada	20	588.00 Kč	711.48 Kč
95.	11-01D-0063		Popisovač na flipchart sada 4 kusy	37.20 Kč	45.01 Kč	sada	10	372.00 Kč	450.12 Kč
96.	11-01D-0064		Tužka grafitová HB/2	1.80 Kč	2.18 Kč	ks	100	180.00 Kč	217.80 Kč
97.	11-01D-0072		Tuhy do mechanické tužky "Verzátileka"	35.90 Kč	43.44 Kč	balení	10	359.00 Kč	434.39 Kč
98.	11-01D-0073		Ořezávátko kovové	2.70 Kč	3.27 Kč	ks	20	54.00 Kč	65.34 Kč
99.	11-01D-0079		Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm	4.70 Kč	5.69 Kč	ks	70	329.00 Kč	398.09 Kč
100.	11-01D-0080		Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá	10.00 Kč	12.10 Kč	balení	10	100.00 Kč	121.00 Kč
101.	11-01D-0081		Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	11.50 Kč	13.92 Kč	ks	60	690.00 Kč	834.90 Kč
102.	11-01D-0082		Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	7.20 Kč	8.71 Kč	ks	40	288.00 Kč	348.48 Kč
103.	11-01D-0086		Pero kuličkové celokovové	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	20	224.00 Kč	271.04 Kč
104.	11-01D-0088		Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	40	208.00 Kč	251.68 Kč
105.	11-01D-0094		Pero kuličkové PILOT G2 modrá	40.40 Kč	48.88 Kč	ks	20	808.00 Kč	977.68 Kč
106.	11-01D-0095		Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá	28.60 Kč	34.61 Kč	ks	10	286.00 Kč	346.06 Kč
107.	11-01D-0132		Houba na flipchart	12.90 Kč	15.61 Kč	ks	20	258.00 Kč	312.18 Kč
108.	11-01D-0135		Pero-roller gelové jednorázové- červené	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	100	380.00 Kč	459.80 Kč
109.	11-01D-0136		Pero-roller gelové jednorázové- modré	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	60	228.00 Kč	275.88 Kč
110.	11-01D-0138		Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré	55.60 Kč	67.28 Kč	ks	10	556.00 Kč	672.76 Kč
111.	11-01D-0189		Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev	53.40 Kč	64.61 Kč	balení	50	2,670.00 Kč	3,230.70 Kč
112.	11-02-0001		Čističí sprej na bílé tabule	70.00 Kč	84.70 Kč	ks	20	1,400.00 Kč	1,694.00 Kč
113.	11-02-0039		Děrovačka velká na 100 listů	672.00 Kč	813.12 Kč	ks	1	672.00 Kč	813.12 Kč
114.	11-02-0044		Tabule magnetická bílá	500.00 Kč	605.00 Kč	ks	3	1,500.00 Kč	1,815.00 Kč
115.	11-02-0052		Houba magnetická	12.90 Kč	15.61 Kč	ks	15	193.50 Kč	234.14 Kč
116.		120904080270	obálka C5 s doruč. (poučení správní řád)	1.73 Kč	2.09 Kč	ks	50	86.50 Kč	104.67 Kč
117.		120904080203	obálka C5 s doruč. (poučení správní řád)	1.73 Kč	2.09 Kč	ks	50	86.50 Kč	104.67 Kč
118.		120904080284	obálka B6 s doruč. (poučení správní řád)	1.07 Kč	1.29 Kč	ks	50	53.50 Kč	64.74 Kč
119.		120904080256	obálka B6 s doruč. (poučení správní řád)	1.07 Kč	1.29 Kč	ks	50	53.50 Kč	64.74 Kč
120.		120904080255	obálka B6 s doruč. (poučení správní řád)	1.07 Kč	1.29 Kč	ks	100	107.00 Kč	129.47 Kč
121.		120904080204	taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná	10.87 Kč	13.15 Kč	ks	100	1,087.00 Kč	1,315.27 Kč
122.		120904080122	taška poštovní B4 křížové dno	4.47 Kč	5.41 Kč	ks	200	894.00 Kč	1,081.74 Kč
123.		120904080120	taška poštovní B5 křížové dno	3.28 Kč	3.97 Kč	ks	200	656.00 Kč	793.76 Kč

VZ RUŽYŇĚ, Českého povstání 32/4, 161 00 Praha 6 Ružyně, kontaktní osoba: 									
1.	11-01A-0099		Značkovací bloček 15 x 50mm	9.90 Kč	11.98 Kč	balení	10	99.00 Kč	119.79 Kč
2.	11-01A-0101		Papírový špalíček	19.50 Kč	23.60 Kč	ks	10	195.00 Kč	235.95 Kč
3.	11-01A-0108		Blok trhací na tabuli	86.30 Kč	104.42 Kč	ks	5	431.50 Kč	522.12 Kč
4.	11-01B-0159		Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4 - V balení je 100 ks - barva bílá	138.70 Kč	167.83 Kč	balení	2	277.40 Kč	335.65 Kč
5.	11-01B-0190		Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledné folie - A4 / 100 ks, čirá	130.70 Kč	158.15 Kč	balení	2	261.40 Kč	316.29 Kč
6.	11-01B-0194		Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická	136.00 Kč	164.56 Kč	balení	2	272.00 Kč	329.12 Kč
7.	11-01B-0224		Eurobal zakládací "U" A4 s euroděrováním 80 mic	107.90 Kč	130.56 Kč	balení	20	2,158.00 Kč	2,611.18 Kč
8.	11-01C-0023		Rozešívačka	10.60 Kč	12.83 Kč	ks	5	53.00 Kč	64.13 Kč
9.	11-01C-0024		Kancelářská děrovačka	73.40 Kč	88.81 Kč	ks	5	367.00 Kč	444.07 Kč
10.	11-01C-0029		Připínáčky	10.90 Kč	13.19 Kč	ks	30	327.00 Kč	395.67 Kč
11.	11-01C-0033		Razítková barva černá	6.90 Kč	8.35 Kč	ks	5	34.50 Kč	41.75 Kč
12.	11-01C-0034		Razítková barva červená	6.90 Kč	8.35 Kč	ks	5	34.50 Kč	41.75 Kč
13.	11-01C-0093		Plastelína	20.20 Kč	24.44 Kč	balení	10	202.00 Kč	244.42 Kč
14.	11-01C-0165		Kalendář stolní	41.40 Kč	50.09 Kč	ks	35	1,449.00 Kč	1,753.29 Kč
15.	11-01C-0269		Magnet feritový 25 x 5 mm	3.60 Kč	4.36 Kč	ks	50	180.00 Kč	217.80 Kč
16.	11-01D-0073		Ořezávátko kovové	2.70 Kč	3.27 Kč	ks	5	13.50 Kč	16.34 Kč
17.	11-01D-0077		Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm	2.50 Kč	3.03 Kč	ks	30	75.00 Kč	90.75 Kč
18.	11-01D-0122		Popisovač Centropen 8566 černý	4.40 Kč	5.32 Kč	ks	20	88.00 Kč	106.48 Kč
19.	11-02-0011		Kancelářský skartovací stroj, typ 2 - důvěrné	13,333.40 Kč	16,133.41 Kč	ks	1	13,333.40 Kč	16,133.41 Kč
20.	11-02-0020		Kalkulačka stolní	184.00 Kč	222.64 Kč	ks	5	920.00 Kč	1,113.20 Kč
21.		120904080111	taška poštovní C4	1.19 Kč	1.44 Kč	ks	30	35.70 Kč	43.20 Kč
22.		120904080103	obálka C5 bílá	0.59 Kč	0.71 Kč	balení	5	2.95 Kč	3.57 Kč
23.		120904080122	taška poštovní B4 křížové dno	3.28 Kč	3.97 Kč	balení	5	16.40 Kč	19.84 Kč

ŘLZ PP ČR, Na Baních , 150 00 Praha 5 - Zbraslav kontaktní osoba: kontaktní osoba: 									
1.	11-01A-0005		Papír A4 80 g, modrý	185.30 Kč	224.21 Kč	balení	1	185.30 Kč	224.21 Kč
2.	11-01A-0052		Sešit kancelářský A5 - linka, 564	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	297	3,326.40 Kč	4,024.94 Kč
3.	11-01A-0108		Blok trhací na tabuli	86.30 Kč	104.42 Kč	ks	80	6,904.00 Kč	8,353.84 Kč
4.	11-01B-0087		Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré	6.80 Kč	8.23 Kč	ks	477	3,243.60 Kč	3,924.76 Kč
5.	11-01B-0097		Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré	6.60 Kč	7.99 Kč	ks	359	2,369.40 Kč	2,866.97 Kč
6.	11-01B-0129		Fólie laminovací A4, 175 mic	420.00 Kč	508.20 Kč	balení	34	14,280.00 Kč	17,278.80 Kč
7.	11-01B-0135		Motouz potravinářský lněný	24.80 Kč	30.01 Kč	ks	157	3,893.60 Kč	4,711.26 Kč
8.	11-01B-0152		Páska lepicí 19mmx10m	3.10 Kč	3.75 Kč	ks	148	458.80 Kč	555.15 Kč
9.	11-01B-0175		Páska lepicí transparentní PVC 25mm x33m	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	214	1,155.60 Kč	1,398.28 Kč
10.	11-01B-0192		Páska lepicí transparentní 36mm x 66m	15.10 Kč	18.27 Kč	ks	97	1,464.70 Kč	1,772.29 Kč
11.	11-01C-0116		Pryž mazací STAEDTLER B30	8.00 Kč	9.68 Kč	ks	192	1,536.00 Kč	1,858.56 Kč
12.	11-01C-0160		Razítko TRODAT Printy 4912	136.10 Kč	164.68 Kč	ks	24	3,266.40 Kč	3,952.34 Kč
13.	11-01C-0165		Kalendář stolní	41.40 Kč	50.09 Kč	ks	1,657	68,599.80 Kč	83,005.76 Kč
14.	11-01C-0251		Diář denní A5	70.00 Kč	84.70 Kč	ks	260	18,200.00 Kč	22,022.00 Kč
15.	11-01C-0252		Diář týdenní A5	81.40 Kč	98.49 Kč	ks	85	6,919.00 Kč	8,371.99 Kč
16.	11-01D-0066		Mikrotužka 0,5mm	4.60 Kč	5.57 Kč	ks	438	2,014.80 Kč	2,437.91 Kč
17.	11-01D-0077		Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm	2.50 Kč	3.03 Kč	ks	2,496	6,240.00 Kč	7,550.40 Kč
18.	11-01D-0079		Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm	4.70 Kč	5.69 Kč	ks	2,932	13,780.40 Kč	16,674.28 Kč
19.	11-01D-0081		Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	11.50 Kč	13.92 Kč	ks	1,330	15,295.00 Kč	18,506.95 Kč
20.	11-01D-0094		Pero kuličkové PILOT G2 modrá	40.40 Kč	48.88 Kč	ks	849	34,299.60 Kč	41,502.52 Kč
21.	11-01D-0154		Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá	51.20 Kč	61.95 Kč	ks	211	10,803.20 Kč	13,071.87 Kč
22.	11-01A-0035		Blok poznámkový A5 - linka	6.40 Kč	7.74 Kč	ks	138	883.20 Kč	1,068.67 Kč
23.	11-01A-0075		Spirálový blok A5 - linka	21.30 Kč	25.77 Kč	ks	242	5,154.60 Kč	6,237.07 Kč
24.	11-01A-0092		Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev	23.40 Kč	28.31 Kč	balení	779	18,228.60 Kč	22,056.61 Kč
25.	11-01A-0095		Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý	5.80 Kč	7.02 Kč	balení	960	5,568.00 Kč	6,737.28 Kč
26.	11-01B-0021		Pořadač s kapsou 75 mm kartonový	29.20 Kč	35.33 Kč	ks	210	6,132.00 Kč	7,419.72 Kč
27.	11-01B-0041		Páska lepicí, balicí, 50 mm x 66 m	15.60 Kč	18.88 Kč	ks	467	7,285.20 Kč	8,815.09 Kč
28.	11-01B-0047		Páska lepicí oboustranná 25 mm x 10 m	15.70 Kč	19.00 Kč	ks	172	2,700.40 Kč	3,267.48 Kč

29.	11-018-0050		Páska lepicí 75 mm x 66 m	21.40 Kč	25.89 Kč	ks	235	5,029.00 Kč	6,085.09 Kč
30.	11-018-0054		Páska lepicí transparentní, 25 mm x 20 m	4.90 Kč	5.93 Kč	ks	844	4,135.60 Kč	5,004.08 Kč
31.	11-018-0065		Desky spisové s tkanicí, A4 mramorová černá	12.70 Kč	15.37 Kč	ks	133	1,689.10 Kč	2,043.81 Kč
32.	11-018-0145		Obal základací A4	184.00 Kč	222.64 Kč	balení	55	10,120.00 Kč	12,245.20 Kč
33.	11-018-0213		Podložka psací s klipem A4, PVC, různé barvy	21.40 Kč	25.89 Kč	ks	128	2,739.20 Kč	3,314.43 Kč
34.	11-018-0224		Euroobal základací "U" A4 s euroděrováním 80 mic	107.90 Kč	130.56 Kč	balení	236	25,464.40 Kč	30,811.92 Kč
35.	11-018-0229		Euroobal A4 s chlopní	31.90 Kč	38.60 Kč	balení	43	1,371.70 Kč	1,659.76 Kč
36.	11-018-0300		Archivační krabice 350 x 260 x 110mm	42.20 Kč	51.06 Kč	ks	641	27,050.20 Kč	32,730.74 Kč
37.	11-018-0323		Pytel papírový tvřivrstvý	23.10 Kč	27.95 Kč	ks	2,947	68,075.70 Kč	82,371.60 Kč
38.	11-01C-0001		Kovové klipy 15	5.80 Kč	7.02 Kč	balení	45	261.00 Kč	315.81 Kč
39.	11-01C-0002		Kovové klipy 19	7.00 Kč	8.47 Kč	balení	82	574.00 Kč	694.54 Kč
40.	11-01C-0003		Kovové klipy 25	11.10 Kč	13.43 Kč	balení	87	965.70 Kč	1,168.50 Kč
41.	11-01C-0004		Kovové klipy 32	16.00 Kč	19.36 Kč	balení	83	1,328.00 Kč	1,606.88 Kč
42.	11-01C-0005		Kovové klipy 41	28.00 Kč	33.88 Kč	balení	71	1,988.00 Kč	2,405.48 Kč
43.	11-01C-0006		Kovové klipy 51	41.60 Kč	50.34 Kč	balení	42	1,747.20 Kč	2,114.11 Kč
44.	11-01C-0013		Kancelářské spony 28	5.50 Kč	6.66 Kč	balení	293	1,611.50 Kč	1,949.92 Kč
45.	11-01C-0014		Kancelářské spony 32	7.00 Kč	8.47 Kč	balení	216	1,512.00 Kč	1,829.52 Kč
46.	11-01C-0019		Sešivačka 30 listů	37.10 Kč	44.89 Kč	ks	402	14,914.20 Kč	18,046.18 Kč
47.	11-01C-0044		Lepidlo vteřinové	4.40 Kč	5.32 Kč	ks	409	1,799.60 Kč	2,177.52 Kč
48.	11-01C-0084		Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 8,5 m	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	370	4,144.00 Kč	5,014.24 Kč
49.	11-01C-0094		Spojovače 24/6	3.80 Kč	4.60 Kč	balení	553	2,101.40 Kč	2,542.69 Kč
50.	11-01C-0113		Pravítko 30 cm	3.60 Kč	4.36 Kč	ks	310	1,116.00 Kč	1,350.36 Kč
51.	11-01C-0149		Zvlhčovač prstů glycerinový	12.50 Kč	15.13 Kč	ks	100	1,250.00 Kč	1,512.50 Kč
52.	11-01C-0151		Přezk oboustranná kombinovaná	1.60 Kč	1.94 Kč	ks	135	216.00 Kč	261.36 Kč
53.	11-01C-0163		Razítko TRODAT PRINTY 4913	163.00 Kč	197.23 Kč	ks	16	2,608.00 Kč	3,155.68 Kč
54.	11-01C-0164		Motouz umělý, 250 g	44.90 Kč	54.33 Kč	ks	128	5,747.20 Kč	6,954.11 Kč
55.	11-01C-0196		Poduška razítkovací samobarvivích razítek Trodat 4913, černý	55.50 Kč	67.16 Kč	ks	7	388.50 Kč	470.09 Kč
56.	11-01C-0230		Motouz polypropylenový,100g	17.50 Kč	21.18 Kč	ks	35	612.50 Kč	741.13 Kč
57.	11-01D-0003		Popisovač 0,3 - sada 4 barev	37.20 Kč	45.01 Kč	balení	338	12,573.60 Kč	15,214.06 Kč
58.	11-01D-0022		Popisovač na CD/DVD sada 4 barev	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	267	6,781.80 Kč	8,205.98 Kč
59.	11-01D-0023		Popisovač na bílé tabule černý	5.80 Kč	7.02 Kč	ks	115	667.00 Kč	807.07 Kč
60.	11-01D-0051		Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	542	2,926.80 Kč	3,541.43 Kč
61.	11-01D-0052		Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	182	982.80 Kč	1,189.19 Kč
62.	11-01D-0058		Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy	29.40 Kč	35.57 Kč	sada	629	18,492.60 Kč	22,376.05 Kč
63.	11-01D-0069		Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm	2.10 Kč	2.54 Kč	balení	305	640.50 Kč	775.01 Kč
64.	11-01D-0086		Pero kuličkové celokovové	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	349	3,908.80 Kč	4,729.65 Kč
65.	11-01D-0122		Popisovač Centropen 8566 černý	4.40 Kč	5.32 Kč	ks	440	1,936.00 Kč	2,342.56 Kč
66.	11-02-0020		Kalkulačka stolní	184.00 Kč	222.64 Kč	ks	21	3,864.00 Kč	4,675.44 Kč
67.	11-01A-0038		Blok poznámkový A4 - linka	12.40 Kč	15.00 Kč	ks	196	2,430.40 Kč	2,940.78 Kč
68.	11-01A-0060		Kancelářský sešit A4 - linka, 444	15.30 Kč	18.51 Kč	ks	380	5,814.00 Kč	7,034.94 Kč
69.	11-01A-0081		Záznamní kniha A5 - linka	23.90 Kč	28.92 Kč	ks	353	8,436.70 Kč	10,208.41 Kč
70.	11-01A-0082		Záznamní kniha A5 - čtvereček	23.90 Kč	28.92 Kč	ks	29	693.10 Kč	838.65 Kč
71.	11-01A-0098		Samolepicí bloček 38 x 51 mm, světle žlutý	7.20 Kč	8.71 Kč	balení	863	6,213.60 Kč	7,518.46 Kč
72.	11-01A-0099		Značkovací bloček 15 x 50mm	9.90 Kč	11.98 Kč	balení	368	3,643.20 Kč	4,408.27 Kč
73.	11-01A-0176		Papír A4, 220 g, bílý	194.00 Kč	234.74 Kč	ks	15	2,910.00 Kč	3,521.10 Kč
74.	11-018-0031		Stojan na katalogy skosený plastový A4	74.00 Kč	89.54 Kč	ks	107	7,918.00 Kč	9,580.78 Kč
75.	11-018-0071		Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé	34.60 Kč	41.87 Kč	ks	122	4,221.20 Kč	5,107.65 Kč
76.	11-018-0078		Podložka psací s klipem A4, rozevratelná, černá	30.70 Kč	37.15 Kč	ks	197	6,047.90 Kč	7,317.96 Kč
77.	11-018-0082		Desky A4 s rohem (kapsou)	8.00 Kč	9.68 Kč	ks	266	2,128.00 Kč	2,574.88 Kč
78.	11-018-0106		Jazyky rozdruzovací kartonové - barevný mix / 50 ks	38.90 Kč	47.07 Kč	balení	32	1,244.80 Kč	1,506.21 Kč
79.	11-018-0146		Obal základací A4	2.80 Kč	3.39 Kč	ks	1,702	4,765.60 Kč	5,766.38 Kč
80.	11-018-0211		Fólie laminovací A6 80 mic.	45.40 Kč	54.93 Kč	balení	22	998.80 Kč	1,208.55 Kč
81.	11-018-0271		Laminovací folie A7 111x80 mm 125 mic.	48.00 Kč	58.08 Kč	balení	11	528.00 Kč	638.88 Kč
82.	11-018-0280		Rychlovazač závěsný papírový, A4, mix barev	7.70 Kč	9.32 Kč	ks	315	2,425.50 Kč	2,934.86 Kč
83.	11-018-0312		Desky spisové A4 s gumou, plastové	14.50 Kč	17.55 Kč	ks	230	3,335.00 Kč	4,035.35 Kč
84.	11-018-0316		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	111	377.40 Kč	456.65 Kč
85.	11-018-0321		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	146	496.40 Kč	600.64 Kč
86.	11-018-0324		Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 µm	102.00 Kč	123.42 Kč	role	50	5,100.00 Kč	6,171.00 Kč
87.	11-01C-0007		Spojovače 23/8	9.80 Kč	11.86 Kč	balení	98	960.40 Kč	1,162.08 Kč
88.	11-01C-0008		Spojovače 23/10	11.60 Kč	14.04 Kč	balení	59	684.40 Kč	828.12 Kč
89.	11-01C-0009		Spojovače 23/12	13.00 Kč	15.73 Kč	balení	42	546.00 Kč	660.66 Kč
90.	11-01C-0010		Spojovače 24/8	7.00 Kč	8.47 Kč	balení	136	952.00 Kč	1,151.92 Kč
91.	11-01C-0015		Kancelářské spony 50	13.00 Kč	15.73 Kč	balení	149	1,937.00 Kč	2,343.77 Kč
92.	11-01C-0022		Sešivačka 110 listů	217.40 Kč	263.05 Kč	ks	32	6,956.80 Kč	8,417.73 Kč
93.	11-01C-0039		Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 15-20 g	21.00 Kč	25.41 Kč	ks	565	11,865.00 Kč	14,356.65 Kč
94.	11-01C-0040		Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g	35.20 Kč	42.59 Kč	ks	544	19,148.80 Kč	23,170.05 Kč
95.	11-01C-0045		Kancelářské nůžky 18 cm	21.60 Kč	26.14 Kč	ks	362	7,819.20 Kč	9,461.23 Kč
96.	11-01C-0049		Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	199	1,671.60 Kč	2,022.64 Kč
97.	11-01C-0050		Samolepicí záložky - šípky	8.90 Kč	10.77 Kč	balení	389	3,462.10 Kč	4,189.14 Kč
98.	11-01C-0074		Samolepicí etikety 52,5 x 21,2 mm	174.30 Kč	210.90 Kč	balení	13	2,265.90 Kč	2,741.74 Kč
99.	11-01C-0088		Opravný lak	13.20 Kč	15.97 Kč	ks	134	1,768.80 Kč	2,140.25 Kč
100.	11-01C-0093		Plastelína	20.20 Kč	24.44 Kč	balení	92	1,858.40 Kč	2,248.66 Kč
101.	11-01C-0095		Pravítko - rovné 20 cm	3.90 Kč	4.72 Kč	ks	144	561.60 Kč	679.54 Kč
102.	11-01C-0100		Samolepicí etikety 105 x 42,2 mm	110.70 Kč	133.95 Kč	balení	33	3,653.10 Kč	4,420.25 Kč
103.	11-01C-0266		Lepicí roller PRITT - non permanent	120.20 Kč	145.44 Kč	ks	7	841.40 Kč	1,018.09 Kč
104.	11-01D-0005		Popisovač na bílé tabule - černý	73.40 Kč	88.81 Kč	balení	95	6,973.00 Kč	8,437.33 Kč
105.	11-01D-0016		Popisovač 1,0 mm zelený	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	90	468.00 Kč	566.28 Kč
106.	11-01D-0017		Popisovač 1,0 mm sada 4 barev	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	314	7,975.60 Kč	9,650.48 Kč
107.	11-01D-0054		Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	316	1,674.80 Kč	2,026.51 Kč
108.	11-01D-0055		Zvýrazňovač 1-5 mm růžový	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	296	1,568.80 Kč	1,898.25 Kč
109.	11-01D-0063		Popisovač na flipchart sada 4 kusy	37.20 Kč	45.01 Kč	sada	77	2,864.40 Kč	3,465.92 Kč
110.	11-01D-0070		Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm	5.90 Kč	7.14 Kč	balení	70	413.00 Kč	499.73 Kč
111.	11-01D-0078		Náplň pro kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm, modrá	0.90 Kč	1.09 Kč	ks	181	162.90 Kč	197.11 Kč
112.	11-01D-0080		Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá	10.00 Kč	12.10 Kč	balení	338	3,380.00 Kč	4,089.80 Kč
113.	11-01D-0086		Pero kuličkové celokovové	11.20 Kč	13.55 Kč	ks	3	33.60 Kč	40.66 Kč
114.	11-01D-0090		Pero kuličkové keramické	14.70 Kč	17.79 Kč	ks	350	5,145.00 Kč	6,225.45 Kč
115.	11-01D-0091		Náplň - pero kuličkové keramické	10.70 Kč	12.95 Kč	ks	142	1,519.40 Kč	1,838.47 Kč
116.	11-01D-0095		Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá	28.60 Kč	34.61 Kč	ks	516	14,757.60 Kč	17,856.70 Kč
117.	11-01D-0123		Razítko datumovka	81.30 Kč	98.37 Kč	ks	45	3,658.50 Kč	4,426.79 Kč
118.	11-01D-0135		Pero-roller gelové jednorázové- červené	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	541	2,055.80 Kč	2,487.52 Kč
119.	11-01D-0189		Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev	53.40 Kč	64.61 Kč	balení	82	4,378.80 Kč	5,298.35 Kč
120.	11-02-0001		Čistící sprej na bílé tabule	70.00 Kč	84.70 Kč	ks	131	9,170.00 Kč	11,095.70 Kč
121.	11-02-0002		Čistící utěrky na monitory	60.40 Kč	73.08 Kč	ks	120	7,248.00 Kč	8,770.08 Kč
122.	11-02-0014		Laminátor	1,259.80 Kč	1,524.36 Kč	ks	8	10,078.40 Kč	12,194.86 Kč
123.	11-02-0037		Tabule magnetická 200x100 cm	1,906.70 Kč	2,307.11 Kč	ks	7	13,346.90 Kč	16,149.75 Kč
124.	11-02-0040		Řezačka na papír A3 páková	1,440.00 Kč	1,742.40 Kč	ks	1	1,440.00 Kč	1,742.40 Kč
125.	11-02-0044		Tabule magnetická bílá	500.00 Kč	605.00 Kč	ks	9	4,500.00 Kč	5,445.00 Kč
126.	11-01A-0047		Blok poznámkový A4 - linka	38.90 Kč	47.07 Kč	ks	57	2,217.30 Kč	2,682.93 Kč
127.	11-01A-0049		Blok poznámkový A4 - čistý	22.00 Kč	26.62 Kč	ks	120	2,640.00 Kč	3,194.40 Kč
128.	11-01A-0051		Sešit kancelářský A5 - linka, 544	7.70 Kč	9.32 Kč	ks	323	2,487.10 Kč	3,009.39 Kč
129.	11-01A-0078		Záznamní kniha A4 - linka	42.60 Kč	51.55 Kč	ks	263	11,203.80 Kč	13,556.60 Kč
130.	11-01A-0079		Záznamní kniha A4 - čtvereček	42.60 Kč	51.55 Kč	ks	77	3,280.20 Kč	3,969.04 Kč
131.	11-01A-0100		Papírový špalíček	18.30 Kč	22.14 Kč	ks	325	5,947.50 Kč	7,196.48 Kč
132.	11-01A-0101		Papírový špalíček	19.50 Kč	23.60 Kč	ks	549	10,705.50 Kč	12,953.66 Kč
133.	11-01A-0111		Pokladní kniha	14.60 Kč	17.67 Kč	ks	8	116.80 Kč	141.33 Kč
134.	11-018-0017		Pořadač pákový 75 mm kartonový	27.10 Kč	32.79 Kč	ks	230	6,233.00 Kč	7,541.93 Kč
135.	11-018-0025		Box archivační s potiskem 330x260x110 mm	40.60 Kč	49.13 Kč	ks	31	1,258.00 Kč	1,522.91 Kč
136.	11-018-0035		Odkladač drátěný třídlíný, černý	245.40 Kč	296.93 Kč	ks	73	17,914.20 Kč	21,676.18 Kč

137.	11-018-0039		Páska lepicí hnědá 50 mm x 66 m	9.40 Kč	11.37 Kč	ks	78	733.20 Kč	887.17 Kč
138.	11-018-0131		Fólie laminovací A3, 80 mic	274.70 Kč	332.39 Kč	balení	12	3,296.40 Kč	3,988.64 Kč
139.	11-018-0165		Fólie laminovací A4, 100mic	177.40 Kč	214.65 Kč	balení	31	5,499.40 Kč	6,654.27 Kč
140.	11-018-0170		Páska lepicí s tkaninou 50 mm, stříbrná	78.70 Kč	95.23 Kč	ks	73	5,745.10 Kč	6,951.57 Kč
141.	11-018-0188		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	345	1,173.00 Kč	1,419.33 Kč
142.	11-018-0199		Fólie laminovací A5, 80mic	68.00 Kč	82.28 Kč	balení	33	2,244.00 Kč	2,715.24 Kč
143.	11-01C-0016		Kancelářské spony 75	18.50 Kč	22.39 Kč	balení	70	1,295.00 Kč	1,566.95 Kč
144.	11-01C-0023		Rozešívачka	10.60 Kč	12.83 Kč	ks	138	1,462.80 Kč	1,769.99 Kč
145.	11-01C-0024		Kancelářská děrovačka	73.40 Kč	88.81 Kč	ks	112	8,220.80 Kč	9,947.17 Kč
146.	11-01C-0029		Připínáčky	10.90 Kč	13.19 Kč	ks	83	904.70 Kč	1,094.69 Kč
147.	11-01C-0031		Sada pastelek, 6 barev	12.10 Kč	14.64 Kč	ks	95	1,149.50 Kč	1,390.90 Kč
148.	11-01C-0033		Razítková barva černá	6.90 Kč	8.35 Kč	ks	79	545.10 Kč	659.57 Kč
149.	11-01C-0034		Razítková barva červená	6.90 Kč	8.35 Kč	ks	67	462.30 Kč	559.38 Kč
150.	11-01C-0035		Razítková barva modrá	6.90 Kč	8.35 Kč	ks	55	379.50 Kč	459.20 Kč
151.	11-01C-0052		Samolepicí etikety 70 x 36 mm	110.70 Kč	133.95 Kč	balení	44	4,870.80 Kč	5,893.67 Kč
152.	11-01C-0089		Stojánek na bločky	34.80 Kč	42.11 Kč	ks	153	5,324.40 Kč	6,442.52 Kč
153.	11-01C-0091		Stojánek na tužky drátěný	32.00 Kč	38.72 Kč	ks	137	4,384.00 Kč	5,304.64 Kč
154.	11-01C-0105		Trikolora motouz	24.60 Kč	29.77 Kč	ks	129	3,173.40 Kč	3,839.81 Kč
155.	11-01C-0115		Pryž mazací na grafitové tužky měkká	2.70 Kč	3.27 Kč	ks	254	885.80 Kč	829.82 Kč
156.	11-01C-0121		Lepidlo univerzální Herkules, 250 g	65.40 Kč	79.13 Kč	ks	106	6,932.40 Kč	8,388.20 Kč
157.	11-01C-0141		Pravítko 50 cm	14.90 Kč	18.03 Kč	ks	64	953.60 Kč	1,153.86 Kč
158.	11-01C-0148		Trojúhelník různý-měřítko	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	94	789.60 Kč	955.42 Kč
159.	11-01C-0231		Špendlíky kancelářské	8.00 Kč	9.68 Kč	balení	29	232.00 Kč	280.72 Kč
160.	11-01C-0264		Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou	8.60 Kč	10.41 Kč	balení	32	275.20 Kč	332.99 Kč
161.	11-01D-0009		Popisovač 0,3 mm černý	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	512	4,300.80 Kč	5,203.97 Kč
162.	11-01D-0010		Popisovač 0,3 mm červený	8.40 Kč	10.16 Kč	ks	409	3,435.60 Kč	4,157.08 Kč
163.	11-01D-0013		Popisovač 1,0 mm černý	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	548	2,849.60 Kč	3,448.02 Kč
164.	11-01D-0065		Tužka grafitová HB/2	1.50 Kč	1.82 Kč	ks	958	1,437.00 Kč	1,738.77 Kč
165.	11-01D-0067		Mikrotužka 0,7 mm	6.30 Kč	7.62 Kč	ks	124	781.20 Kč	945.25 Kč
166.	11-01D-0073		Ořezávátko kovové	2.70 Kč	3.27 Kč	ks	221	596.70 Kč	722.01 Kč
167.	11-01D-0074		Ořezávátko plastové	9.00 Kč	10.89 Kč	ks	102	918.00 Kč	1,110.78 Kč
168.	11-01D-0136		Pero-roller gelové jednorázové- modré	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	1,259	4,784.20 Kč	5,788.88 Kč
169.	11-02-0010		Kancelářský skartovací stroj, typ 2 - důvěrné	3,950.00 Kč	4,779.50 Kč	ks	10	39,500.00 Kč	47,795.00 Kč
170.	11-02-0016		Řezačka na papír kotočová	533.40 Kč	645.41 Kč	ks	12	6,400.80 Kč	7,744.97 Kč
171.	11-02-0019		Kalkulačka stolní	103.00 Kč	124.63 Kč	ks	21	2,163.00 Kč	2,617.23 Kč
172.	11-02-0050		Laminátor	2,565.40 Kč	3,104.13 Kč	ks	5	12,827.00 Kč	15,520.67 Kč
173.	11-018-0034		Odkládač stohovatelný kolmo i předsazeně	38.10 Kč	46.10 Kč	ks	281	10,706.10 Kč	12,954.38 Kč
174.	11-018-0050		Páska lepicí 75 mm x 66 m	21.40 Kč	25.89 Kč	ks	20	428.00 Kč	517.88 Kč
175.	11-018-0160		Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová	3.10 Kč	3.75 Kč	ks	860	2,666.00 Kč	3,225.86 Kč
176.	11-018-0195		Mapa odkládací papírová tříklapá A4 - modrá	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	525	2,835.00 Kč	3,430.35 Kč
177.	11-01C-0146		Stolní vizitkář otočný	366.70 Kč	443.71 Kč	ks	4	1,466.80 Kč	1,774.83 Kč
178.	11-01C-0269		Magnet feritový 25 x 5 mm	3.60 Kč	4.36 Kč	ks	607	2,185.20 Kč	2,644.09 Kč
179.	11-01D-0132		Houba na flipchart	12.90 Kč	15.61 Kč	ks	42	541.80 Kč	655.58 Kč
180.	11-02-0003		Flipchart	1,266.70 Kč	1,532.71 Kč	ks	1	1,266.70 Kč	1,532.71 Kč
181.	11-02-0052		Houba magnetická	12.90 Kč	15.61 Kč	ks	67	864.30 Kč	1,045.80 Kč
182.	11-01A-0037		Blok poznámkový A5 - čistý	7.70 Kč	9.32 Kč	ks	27	207.90 Kč	251.56 Kč
183.	11-01A-0040		Blok poznámkový A4 - čistý	12.90 Kč	15.61 Kč	ks	73	941.70 Kč	1,139.46 Kč
184.	11-01A-0048		Blok poznámkový A4 - čtverečkovany	38.90 Kč	47.07 Kč	ks	88	3,423.20 Kč	4,142.07 Kč
185.	11-01A-0054		Sešit kancelářský A5 - čistý, 540	7.70 Kč	9.32 Kč	ks	37	284.90 Kč	344.73 Kč
186.	11-01A-0068		Sešit kancelářský A6 - linka, 624	3.20 Kč	3.87 Kč	ks	52	166.40 Kč	201.34 Kč
187.	11-01A-0069		Sešit kancelářský A6 - linka, 644	4.60 Kč	5.57 Kč	ks	76	349.60 Kč	423.02 Kč
188.	11-01A-0070		Blok spirálový A6 -linka- boční spirála	26.70 Kč	32.31 Kč	ks	5	133.50 Kč	161.54 Kč
189.	11-01A-0071		Blok spirálový A4 - linka	36.80 Kč	44.53 Kč	ks	38	1,398.40 Kč	1,692.06 Kč
190.	11-01A-0072		Blok spirálový A4 - linka + registr	79.70 Kč	96.44 Kč	ks	34	2,709.80 Kč	3,278.86 Kč
191.	11-01A-0080		Záznamní kniha A4 - čistý	42.60 Kč	51.55 Kč	ks	22	937.20 Kč	1,134.01 Kč
192.	11-01A-0084		Záznamní kniha A6 - linka	17.20 Kč	20.81 Kč	ks	22	378.40 Kč	457.86 Kč
193.	11-01A-0107		Balící papír	33.30 Kč	40.29 Kč	ks	67	2,231.10 Kč	2,699.63 Kč
194.	11-01A-0152		Kniha záznamní A4	79.90 Kč	96.68 Kč	ks	2	159.80 Kč	193.36 Kč
195.	11-01A-0112		Přijímový pokladní doklad	13.70 Kč	16.58 Kč	ks	34	465.80 Kč	563.62 Kč
196.	11-01A-0115		Formulář "Propustka" A7	12.60 Kč	15.25 Kč	ks	86	1,083.60 Kč	1,311.16 Kč
197.	11-01A-0144		Papír A4, barva 160 g/m2 - bílá	162.80 Kč	196.99 Kč	balení	31	5,046.80 Kč	6,106.63 Kč
198.	11-018-0010		Pořadač čtyřkroužkový 58 mm červený	91.70 Kč	110.96 Kč	ks	35	3,209.50 Kč	3,883.50 Kč
199.	11-018-0011		Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý	88.20 Kč	106.72 Kč	ks	34	2,998.80 Kč	3,628.55 Kč
200.	11-018-0012		Pořadač čtyřkroužkový 58 mm zelený	91.70 Kč	110.96 Kč	ks	32	2,934.40 Kč	3,550.62 Kč
201.	11-018-0014		Pořadač čtyřkroužkový 35 mm červený	81.30 Kč	98.37 Kč	ks	51	4,146.30 Kč	5,017.02 Kč
202.	11-018-0015		Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý	63.60 Kč	76.96 Kč	ks	81	5,151.60 Kč	6,233.44 Kč
203.	11-018-0016		Pořadač čtyřkroužkový 35 mm zelený	81.30 Kč	98.37 Kč	ks	55	4,471.50 Kč	5,410.52 Kč
204.	11-018-0018		Pořadač pákový 75 mm plastový	33.80 Kč	40.90 Kč	ks	80	2,704.00 Kč	3,271.84 Kč
205.	11-018-0020		Pořadač pákový 50 mm, plastový	33.80 Kč	40.90 Kč	ks	115	3,887.00 Kč	4,703.27 Kč
206.	11-018-0046		Páska lepicí krepová 38 mm x 50 m	30.00 Kč	36.30 Kč	ks	24	720.00 Kč	871.20 Kč
207.	11-018-0072		Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré	34.60 Kč	41.87 Kč	ks	57	1,972.20 Kč	2,386.36 Kč
208.	11-018-0075		Štítky na pořadač 5 cm	17.80 Kč	21.54 Kč	balení	74	1,317.20 Kč	1,593.81 Kč
209.	11-018-0077		Podložka psací s klipem A5, PVC, různé barvy	20.00 Kč	24.20 Kč	ks	70	1,400.00 Kč	1,694.00 Kč
210.	11-018-0085		Obal zakládací A5 L	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	175	595.00 Kč	719.95 Kč
211.	11-018-0100		Euroobal A4 150 mic	536.70 Kč	649.41 Kč	balení	248	133,101.60 Kč	161,052.94 Kč
212.	11-018-0110		Rychlovazač přeshpanový A4, náhodná barva	13.10 Kč	15.85 Kč	ks	128	1,676.80 Kč	2,028.93 Kč
213.	11-018-0118		Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená	4.20 Kč	5.08 Kč	ks	2,120	8,904.00 Kč	10,773.84 Kč
214.	11-018-0121		Spona archivační	113.80 Kč	137.70 Kč	balení	6	682.80 Kč	826.19 Kč
215.	11-018-0157		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm - černý	162.70 Kč	196.87 Kč	balení	14	2,277.80 Kč	2,756.14 Kč
216.	11-018-0159		Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4 - V balení je 100 ks - barva bílá	138.70 Kč	167.83 Kč	balení	32	4,438.40 Kč	5,370.46 Kč
217.	11-018-0165		Fólie laminovací A4, 100mic	177.40 Kč	214.65 Kč	balení	5	887.00 Kč	1,073.27 Kč
218.	11-018-0171		Euroobal A4 prospektový na 2CD/2DVD	78.50 Kč	94.99 Kč	balení	78	6,123.00 Kč	7,408.83 Kč
219.	11-018-0190		Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4 / 100 ks, čirá	130.70 Kč	158.15 Kč	balení	20	2,614.00 Kč	3,162.94 Kč
220.	11-018-0194		Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická	136.00 Kč	164.56 Kč	balení	25	3,400.00 Kč	4,114.00 Kč
221.	11-018-0197		Mapa odkládací papírová tříklapá A4 - zelená	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	465	2,511.00 Kč	3,038.31 Kč
222.	11-018-0198		Mapa odkládací papírová tříklapá A4 - žlutá	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	445	2,403.00 Kč	2,907.63 Kč
223.	11-018-0203		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 6 mm - modrý	73.50 Kč	88.94 Kč	balení	6	441.00 Kč	533.61 Kč
224.	11-018-0204		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm	137.40 Kč	166.25 Kč	balení	6	824.40 Kč	997.52 Kč
225.	11-018-0205		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm -bílý	133.40 Kč	161.41 Kč	balení	5	667.00 Kč	807.07 Kč
226.	11-018-0206		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 32 mm - modrý	216.00 Kč	261.36 Kč	balení	5	1,080.00 Kč	1,306.80 Kč
227.	11-018-0209		Euroobal na CD single PVC	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	6,230	33,019.00 Kč	39,952.99 Kč
228.	11-018-0228		Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená	3.80 Kč	4.60 Kč	ks	809	3,074.20 Kč	3,719.78 Kč
229.	11-018-0239		Lišta násuvná 1 - 3 mm	530.70 Kč	642.15 Kč	balení	3	1,592.10 Kč	1,926.44 Kč
230.	11-018-0241		Lišta násuvná 6 - 9 mm	182.00 Kč	220.22 Kč	balení	4	728.00 Kč	880.88 Kč
231.	11-018-0244		Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm	205.40 Kč	248.53 Kč	balení	5	1,027.00 Kč	1,242.67 Kč
232.	11-018-0263		Kniha podpisová, A4, 20listů	240.00 Kč	290.40 Kč	ks	19	4,560.00 Kč	5,517.60 Kč
233.	11-018-0268		Lepicí páska papírová 50mm x 25m	20.30 Kč	24.56 Kč	ks	59	1,197.70 Kč	1,449.22 Kč
234.	11-018-0289		Odkládač stohovatelný A4	38.10 Kč	46.10 Kč	ks	74	2,819.40 Kč	3,411.47 Kč
235.	11-018-0315		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý	3.20 Kč	3.87 Kč	ks	45	144.00 Kč	174.24 Kč
236.	11-018-0322		Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený	3.40 Kč	4.11 Kč	ks	66	224.40 Kč	271.52 Kč
237.	11-01C-0018		Otvírač obálek	25.60 Kč	30.98 Kč	ks	49	1,254.40 Kč	1,517.82 Kč
238.	11-01C-0025		Kancelářská děrovačka - 4 díry	524.30 Kč	634.40 Kč	ks	2	1,048.60 Kč	1,268.81 Kč
239.	11-01C-0051		Samolepicí záložky cca 25x 43 mm	21.50 Kč	26.02 Kč	balení	72	1,548.00 Kč	1,873.08 Kč
240.	11-01C-0061		Samolepicí etikety 210 x 297 mm	121.40 Kč	146.89 Kč	balení	62	7,526.80 Kč	9,107.43 Kč
241.	11-01C-0068		Samolepicí etikety 48,5 x 25,4 mm	174.30 Kč	210.90 Kč	balení	6	1,045.80 Kč	1,265.42 Kč
242.	11-01C-0071		Samolepicí etikety 10 x 46 mm	25.40 Kč	30.73 Kč	balení	26	660.40 Kč	799.08 Kč
243.	11-01C-0090		Zásobník na sponky drátěný	21.70 Kč	26.26 Kč	ks	100	2,170.00 Kč	2,625.70 Kč
244.	11-01C-0107		Razítková poduška střední	58.60 Kč	70.91 Kč	ks	106	6,211.60 Kč	7,516.04 Kč

245.	11-01C-0111		Adresní etikety	174.30 Kč	210.90 Kč	balení	19	3,311.70 Kč	4,007.16 Kč
246.	11-01C-0130		Razítko TRODAT 4911	111.80 Kč	135.28 Kč	ks	51	5,701.80 Kč	6,899.18 Kč
247.	11-01C-0131		Razítko TRODAT Printy 4727	1,066.70 Kč	1,290.71 Kč	ks	14	14,933.80 Kč	18,069.90 Kč
248.	11-01C-0135		Lepidlo gamafix 100g	36.80 Kč	44.53 Kč	ks	3	110.40 Kč	133.58 Kč
249.	11-01C-0138		Poduška razítkovací č. 1	58.50 Kč	70.79 Kč	ks	29	1,696.50 Kč	2,052.77 Kč
250.	11-01C-0139		Poduška razítkovací č. 3	39.00 Kč	47.19 Kč	ks	19	741.00 Kč	896.61 Kč
251.	11-01C-0157		Spojovače č.10 (výrobce)	3.20 Kč	3.87 Kč	balení	54	172.80 Kč	209.09 Kč
252.	11-01C-0174		Razítko Trodat - datumka 4810	89.30 Kč	108.05 Kč	ks	38	3,393.40 Kč	4,106.01 Kč
253.	11-01C-0182		Razítko TRODAT PRINTY 4914	206.60 Kč	249.99 Kč	ks	3	619.80 Kč	749.96 Kč
254.	11-01C-0185		Spojovače 23/15 (výrobce)	19.50 Kč	23.60 Kč	balení	23	448.50 Kč	542.69 Kč
255.	11-01D-0001		Kuličkové pero 4 - barevné	52.80 Kč	63.89 Kč	ks	108	5,702.40 Kč	6,899.90 Kč
256.	11-01D-0014		Popisovač 1,0 mm červený	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	173	899.60 Kč	1,088.52 Kč
257.	11-01D-0015		Popisovač 1,0 mm modrý	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	186	967.20 Kč	1,170.31 Kč
258.	11-01D-0019		Popisovač na CD/DVD červený 1 mm	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	188	977.60 Kč	1,182.90 Kč
259.	11-01D-0056		Zvýrazňovač 1-5 mm zelený	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	327	1,733.10 Kč	2,097.05 Kč
260.	11-01D-0057		Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý	5.30 Kč	6.41 Kč	ks	447	2,369.10 Kč	2,866.61 Kč
261.	11-01D-0064		Tužka grafitová HB/2	1.80 Kč	2.18 Kč	ks	998	1,796.40 Kč	2,173.64 Kč
262.	11-01D-0068		Tužka mechanická "Verzatilka"	54.70 Kč	66.19 Kč	ks	143	7,822.10 Kč	9,464.74 Kč
263.	11-01D-0072		Tuhy do mechanické tužky "Verzatilka"	35.90 Kč	43.44 Kč	balení	87	3,123.30 Kč	3,779.19 Kč
264.	11-01D-0082		Náplň do STABLO Marathon 0,3 mm, modrá	7.20 Kč	8.71 Kč	ks	373	2,685.60 Kč	3,249.58 Kč
265.	11-01D-0084		Pero kuličkové Čína	13.50 Kč	16.34 Kč	ks	651	8,788.50 Kč	10,634.09 Kč
266.	11-01D-0087		Náplň - pero kuličkové celokovové	1.80 Kč	2.18 Kč	ks	100	180.00 Kč	217.80 Kč
267.	11-01D-0088		Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	5.20 Kč	6.29 Kč	ks	553	2,875.60 Kč	3,479.48 Kč
268.	11-01D-0089		Náplň - pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	1.00 Kč	1.21 Kč	ks	140	140.00 Kč	169.40 Kč
269.	11-01D-0138		Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré	55.60 Kč	67.28 Kč	ks	162	9,007.20 Kč	10,898.71 Kč
270.	11-01D-0142		Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm	1.50 Kč	1.82 Kč		305	457.50 Kč	553.58 Kč
271.	11-01D-0153		Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá	22.90 Kč	27.71 Kč	ks	40	916.00 Kč	1,108.36 Kč
272.	11-02-0004		Flipchart mobilní	2,560.00 Kč	3,097.60 Kč	ks	2	5,120.00 Kč	6,195.20 Kč
273.	11-02-0008		Kancelářský skartovací stroj, typ 1 - vyhrazené	3,733.40 Kč	4,517.41 Kč	ks	9	33,600.60 Kč	40,656.73 Kč
274.	11-02-0015		Vazač	2,520.00 Kč	3,049.20 Kč	ks	4	10,080.00 Kč	12,196.80 Kč
275.	11-02-0018		Rezačka na papír kotočová, A3	734.70 Kč	888.99 Kč	ks	2	1,469.40 Kč	1,777.97 Kč
276.	11-01B-0132		Odvíječ lepicí pásy	391.90 Kč	474.20 Kč	ks	17	6,662.30 Kč	8,061.38 Kč
277.	11-01B-0165		Fólie laminovací A4, 100mic	177.40 Kč	214.65 Kč	balení	3	532.20 Kč	643.96 Kč
278.	11-01B-0168		Laminovací fólie A4 125 mic.lesklá	221.40 Kč	267.89 Kč	balení	16	3,542.40 Kč	4,286.30 Kč
279.	11-01B-0282		Náhradní listy do vizitkáře A4	51.80 Kč	62.68 Kč	balení	26	1,346.80 Kč	1,629.63 Kč
280.	11-01C-0030		Křída školní bílá	52.20 Kč	63.16 Kč	balení	9	469.80 Kč	568.46 Kč
281.	11-01C-0119		Spojovače 23/17	21.30 Kč	25.77 Kč	balení	11	234.30 Kč	283.50 Kč
282.	11-01C-0129		Etiketa samolepicí 70 x 40 DATA PE80	474.00 Kč	573.54 Kč	role	14	6,636.00 Kč	8,029.56 Kč
283.	11-01C-0136		Lepidlo Klovatina (PRITT) 100g	49.20 Kč	59.53 Kč	ks	9	442.80 Kč	535.79 Kč
284.	11-01C-0150		Křidy školní barevné	5.60 Kč	6.78 Kč	balení	41	229.60 Kč	277.82 Kč
285.	11-01C-0197		Poduška razítkovací samobarvicích razítek Trodat 4912, černá	46.00 Kč	55.66 Kč	ks	1	46.00 Kč	55.66 Kč
286.	11-02-0011		Kancelářský skartovací stroj, typ 2 - důvěrné	14,900.00 Kč	18,029.00 Kč	ks	3	44,700.00 Kč	54,087.00 Kč
287.	11-02-0012		Kancelářský skartovací stroj, typ 3 - tajné	5,866.70 Kč	7,098.71 Kč	ks	3	17,600.10 Kč	21,296.12 Kč
288.	11-02-0036		Magnetická tabule 120x90 cm	852.00 Kč	1,030.92 Kč	ks	8	6,816.00 Kč	8,247.36 Kč
289.	11-02-0039		Děrovačka velká na 100 listů	672.00 Kč	813.12 Kč	ks	5	3,360.00 Kč	4,065.60 Kč
290.	11-02-0046		Vazač kroužkový, kapacita vazby 300 listů	2,232.00 Kč	2,700.72 Kč	ks	5	11,160.00 Kč	13,503.60 Kč
291.	11-01A-0032		Blok poznámkový A6 - linka	5.40 Kč	6.53 Kč	ks	69	372.60 Kč	450.85 Kč
292.	11-01B-0165		Fólie laminovací A4, 100mic	177.40 Kč	214.65 Kč	balení	5	887.00 Kč	1,073.27 Kč
293.	11-01C-0147		Razítko paginovací HORRAY H56	1,511.70 Kč	1,829.16 Kč	ks	1	1,511.70 Kč	1,829.16 Kč
294.	11-01C-0203		Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů	0.90 Kč	1.09 Kč	ks	12,700	11,430.00 Kč	13,830.30 Kč
295.	11-01D-0071		Náplň do mikrotužky B 0,5 mm	6.60 Kč	7.99 Kč	balení	22	145.20 Kč	175.69 Kč
296.	11-02-0057		Korková tabule, 90 x 120 cm	390.60 Kč	472.63 Kč	ks	1	390.60 Kč	472.63 Kč
297.	11-01B-0165		Fólie laminovací A4, 100mic	177.40 Kč	214.65 Kč	balení	11	1,951.40 Kč	2,361.19 Kč
298.		120904080111	taška poštovní C4	1.19 Kč	1.44 Kč	ks	7,260	8,639.40 Kč	10,453.67 Kč
299.		120904080100	obálka C6 bílá	0.34 Kč	0.41 Kč	ks	10,680	3,631.20 Kč	4,393.75 Kč
300.		120904080204	taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná	10.87 Kč	13.15 Kč	ks	2,370	25,761.90 Kč	31,171.90 Kč
301.		120904080112	taška poštovní B4	1.45 Kč	1.75 Kč	ks	10,170	14,746.50 Kč	17,843.27 Kč
302.		120904080101	obálka DL bílá	0.44 Kč	0.53 Kč	ks	15,110	6,648.40 Kč	8,044.56 Kč
303.		120904080113	taška poštovní B5	1.06 Kč	1.28 Kč	ks	4,330	4,589.80 Kč	5,553.66 Kč
304.		120904080103	obálka C5 bílá	0.59 Kč	0.71 Kč	ks	16,240	9,581.60 Kč	11,593.74 Kč
305.		120904080122	taška poštovní B4 křížové dno	4.47 Kč	5.41 Kč	ks	3,720	16,628.40 Kč	20,120.36 Kč
306.		120904080270	obálka C5 s doruč.(poučení správní řád)	1.73 Kč	2.09 Kč	ks	1,580	2,733.40 Kč	3,307.41 Kč
307.		120904080203	obálka C5 s doruč.(poučení správní řád)	1.73 Kč	2.09 Kč	ks	170	294.10 Kč	355.86 Kč
308.		120904080256	obálka B6 s doruč.(poučení správní řád)	1.07 Kč	1.29 Kč	ks	1,590	1,701.30 Kč	2,058.57 Kč
309.		120904080255	obálka B6 s doruč.(poučení správní řád)	1.07 Kč	1.29 Kč	ks	1,300	1,391.00 Kč	1,683.11 Kč
310.			obálka B6 s dodejkou, červený pruh 125x176 vlhčící, min. gramáž g/m²: 80	0.99 Kč	1.20 Kč	ks	300	297.00 Kč	359.37 Kč
311.			obálka B6 s dodejkou, bez pruhu125x176 vlhčící, min. gramáž g/m²: 80	0.99 Kč	1.20 Kč	ks	180	178.20 Kč	215.62 Kč
312.		120904080110	taška poštovní C5	0.86 Kč	1.04 Kč	ks	4,710	4,050.60 Kč	4,901.23 Kč
313.		120904080120	taška poštovní B5 křížové dno	0.86 Kč	1.04 Kč	ks	1,030	885.80 Kč	1,071.82 Kč
314.			obálka B6 s dodejkou, bez pruhu125x176 vlhčící, min. gramáž g/m²: 80	0.99 Kč	1.20 Kč	ks	150	148.50 Kč	179.69 Kč
315.		120904080284	obálka B6 s doruč.(poučení správní řád)	0.99 Kč	1.20 Kč	ks	10	9.90 Kč	11.98 Kč
316.			Přijímový pokladní tiskopis na valutovou pokladnu. Kód PT020. Přímopropisující formátu A6, červený, 50 listů.Např. pevnější vazba od tiskárny Balousek, rychlejší práce s tiskopisem s ohledem na vytížení valutové pokladny.	24.00 Kč	29.04 Kč	ks	80	1,920.00 Kč	2,323.20 Kč
317.			Výdajový pokladní tiskopis na valutovou pokladnu. Kód PT040. Přímopropisující formátu A6, červený, 50 listů.Např. pevnější vazba od tiskárny Balousek, rychlejší práce s tiskopisem s ohledem na vytížení valutové pokladny.	24.00 Kč	29.04 Kč	ks	80	1,920.00 Kč	2,323.20 Kč

V Rajhradě dne 29.8.2022

Cena celkem včetně DPH:		2,415,082.38 Kč
Cena celkem bez DPH:		1,995,935.85 Kč

